
Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

AD 11/05/2020 2020 03 9123 22602 2.420,00 A85826477 13TV SA
CMPRE-016-2020. SERV INSERCIÓN PUBLICIDAD MEDIANTE 20 EMISIONES DE SPOT 

"BOADILLA TE ESPERA" EN TRECE TV
< 1 año

AD 21/04/2020 2020 01 926 21700 1.996,50 B85329696 2ACAD GLOBAL GROUP SL
CMCAS-035-2020. SUM RENOVACIÓN DE LA SUSCRIPCIÓN DE DOS LICENCIAS DE AUTOCAD 

MAP 3D PARA SS.TT
< 1 año

AD 29/04/2020 2020 02 9202 16200 2.970,00 B86464054 40 CONSULTORIA Y FORMACION
CMPER-003- 2020. SERV IMPARTICIÓN DE CURSO MODALIDAD ON-LINE DE PROCEDIMIENTO 

ADMINISTRATIVO GENERAL. P. FORMACION 20/21
< 1 año

ADO 06/04/2020 2020 09 231 22106 227,72 A01316637 A AND B LABORATORIOS DE BIOTECNOLOGIA SAU
 POR SUM DE 10  HIDROGEL DE EMERGENCIAS PARA DEPENDENCIAS MUNICIPALES (COVID-

19)
< 1 año

ADO 09/06/2020 2020 01 926 21700 1.607,99 B59383596 ABS INFORMATICA SLU  CUOTA 2019. 50% MANTENIMIENTO ANUAL DEL PADRÓN DEL PADRÓN HABITANTES PLUS < 1 año

ADO 02/04/2020 2020 12 4311 22710 423,50 B65758427 ACTURA 12 SL
 POR ACTUACIÓN DEL GRUPO POP EL 14/02/20 EN RESTAURANTE "LA ILUSTRACIÓN". 

< 1 año

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 02/04/2020 2020 12 4311 22710 423,50 B65758427 ACTURA 12 SL
 POR ACTUACIÓN DEL GRUPO POP EL 14/02/20 EN RESTAURANTE "LA ILUSTRACIÓN". 

COMERCIO
< 1 año

AD 16/06/2020 2020 01 926 22710 18.137,90 B84428879 ADD4U SOLUCIONES PARA GESTION Y DESARROLLO SL
CMNTE-021-2020 [PUENTE] MANTENIMIENTO DE LA APLICACIÓN DE GESTIÓN DOCUMENTAL 

Y LA EVOLUCIÓN DE LAS LEYES 39 Y 40/2015
< 1 año

AD 07/05/2020 2020 13 311 22718 18.148,79 A12681490 ADDA OPS SA
CMSAN-002-2020. SERV CONTROL DE LA POBLACIÓN DE JABALIES EN ENTORNO URBANO Y 

ALEDAÑOS [Vto. fin crédito, Adj. EC/20/07]
< 1 año

AD 01/04/2020 2020 01 926 21600 14.520,00 B82827932 ADVANCED SOFTWARE PRODUCTION LINE SL CMNTE-017-2020. SERVICIOS DE RENOVACION DE DOMINIOS, CERTIFICADOS Y HOSTING < 1 año

ADO 28/05/2020 2020 13 925 22001 60,32 A83076687 AENOR INTERNACIONAL SAU  POR ADQUISICIÓN DE UNA NORMA UNE 172402:2011 PARA CONSULTAS DE CALIDAD < 1 año

ADO 06/04/2020 2020 03 9123 22602 707,85 ***6643** AGUILAR BUENO, FERNANDO POR VÍDEO NUEVA ILUMINACIÓN MONTECLARO  (07/02/20) < 1 año

ADO 23/04/2020 2020 09 231 22602 665,50 ***6643** AGUILAR BUENO, FERNANDO POR VÍDEO "CUIDA TU ALIMENTACIÓN CUARENTENA COVID 19" EL 20/03/20 < 1 año

ADO 16/06/2020 2020 03 9123 22602 605,00 ***6643** AGUILAR BUENO, FERNANDO POR 2  VÍDEOS "PLAZAS APARCAMIENTO EN ISABEL DE FARNESIO Y PLAN 10"EL 05/06/20 < 1 año

ADO 06/04/2020 2020 13 311 22602 723,58 B86769213 ALAURCO INTEGRACION SERVICIOS GESTION SL
 POR CAMPAÑA "SERVICIO MUNICIPAL DE SALUD INFANTIL 24 H" EN BOADILLENSES 

INFORMADOS. Nº 43. MARZO 2020. SANIDAD
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 09 231 22602 484,00 B86769213 ALAURCO INTEGRACION SERVICIOS GESTION SL
 CAMPAÑA "ASISTENCIA TELEFÓNICA PSIC. Y EMOCIONAL POR CORONAVIRUS" EN 

BOADILLENSES INFORMADOS 1-30/04/20 Nº44 ABRIL
< 1 año

ADO 02/06/2020 2020 09 2311 22602 484,00 B86769213 ALAURCO INTEGRACION SERVICIOS GESTION SL
 POR CAMPAÑA "AYUDAS NACIMIENTO Y MANUTENCIÓN" EN BOADILLENSES INFORMADOS 

Nº44 ABRIL
< 1 añoADO 02/06/2020 2020 09 2311 22602 484,00 B86769213 ALAURCO INTEGRACION SERVICIOS GESTION SL

Nº44 ABRIL
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 29/04/2020 2020 09 2311 22601 283,14 ***1578** ALBERDI ALVAREZ FRANCISCO POR SUM DE 1 PLACA  DE METACRILATO PARA INAUGURACIÓN "C.A.FAMILIA" DÍA 13/02/20 < 1 año

ADO 02/04/2020 2020 03 922 22199 154,88 ***1578** ALBERDI ALVAREZ FRANCISCO
POR COMPRA DE CORTINA PARA INAUGURACIÓN C/ EDUARDO ASENJO EL 05/03/20. 

PRESIDENCIA
< 1 año

AD 25/06/2020 2020 03 9123 22602 1.822,26 ***1578** ALBERDI ALVAREZ FRANCISCO
CMPRE-026-2020. SERV CREATIVIDAD, IMPRESIÓN E INSTALACIÓN DE TRES TRASERAS CON EL 

NUEVO LOGOTIPO DEL AYUNTAMIENTO
< 1 año

ADO 08/04/2020 2020 05 170 62300 454,96 B84332766 ALBERTO MARTINEZ BRICEÑO SL
 POR SUM DE INST. DE SEPARADORES EN CHAPA PARA PAPELERAS TRICOMPARTIDAS DEL 

MONTE. M. AMBIENTE
< 1 año

ADO 22/04/2020 2020 09 231 22106 116,16 A78513462 ALMACENES SANFLEX SA POR SUM 1.200M DE GOMA BLANCA PARA HACER MASCARILLAS. < 1 año

ADO 13/04/2020 2020 05 170 22710 54,45 B82925074 ALQUIMIA INTEGRAL SL
POR TOMA DE MUESTRA PARA ANALÍTICA DE LEGIONELA EN CHARCA DE PATOS EL 02/03/20. 

< 1 añoADO 13/04/2020 2020 05 170 22710 54,45 B82925074 ALQUIMIA INTEGRAL SL
POR TOMA DE MUESTRA PARA ANALÍTICA DE LEGIONELA EN CHARCA DE PATOS EL 02/03/20. 

M AMBIENTE
< 1 año

AD 29/05/2020 2020 08 3271 22710 3.448,50 ***4728** ALVAREZ ANDRES PALOMA
CMJUV-041-2020. SERV IMPARTICIÓN DE TALLER ONLINE EVAU CHALLENGE - TEC. 

MINDFULNESS [sesiones coaching indiv 90']
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 08 3271 22710 490,00 B85639086 AMBULANCIAS HENARES SL  POR SERVICIO DE AMBULANCIA PARA LA "CARPA JOVEN 0,0" EL 22/02/20. JUVENTUD < 1 año

ADO 15/04/2020 2020 05 338 22601 638,00 B87250197 ANDELISS AND BAKE SL POR CATERING PARA "EL ENTIERRO DE LA SARDINA" 100 PERSONAS EL 26/02/20. FESTEJOS < 1 año

ADO 15/04/2020 2020 06 1533 22710 179,30 ***6520** ANDRADAS IRALA, MARIANO POR 1 CAMBIO DE CONTENEDOR DE LA NAVE DE OBRAS EL 04/03/20 < 1 año

ADO 16/06/2020 2020 12 4311 22710 363,00 ***6298** ANGARITA ARCINIEGAS JESSICA PAOLA
POR DESARROLLO Y PROMOCIÓN DEL AULA ABIERTA (AGENDA SEMANAL DE COMERCIOS). 

COMERCIO
< 1 año

AD 25/06/2020 2020 05 340 22199 1.901,21 B86984705 ANIMA SPORT GROUP SL
CMCAS-055-2020. SUM DE 25 GARRAFAS DE GEL HIDROALCOHÓLICO Y 25 DOSIFICADORES 

PARA PONER EN LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS
< 1 año

ADO 18/05/2020 2020 09 231 22106 690,91 ***8348** APARICIO GARCIA ALEJANDRA
POR SUM DE 100 MASCARILLAS REUTILIZABLES Y 45 CAJAS DE GUANTES PARA LA BRIGADA DE 

OBRAS
< 1 año

ADO 18/05/2020 2020 09 231 22106 218,04 ***8348** APARICIO GARCIA ALEJANDRA POR SUM DE 50 MASCARILLAS REUTILIZABLES Y 9 CAJAS DE GUANTES PARA LA POLICIA LOCAL < 1 año

ADO 29/04/2020 2020 13 311 22601 402,60 B88235643 ARMANT HOSTELERIA SL
POR SUM DE CHOCOLATE CON CHURROS PARA 150 PERSONAS "CELEBRACIÓN DE SAN 

ANTON" EL 18/01/20 EN ANTIGUO CONVENTO. SANIDAD
< 1 año

AD 18/05/2020 2020 10 165 62600 3.206,62 A08589533 ARMARIOS ELECTRICOS SA
CMNTE-016-2020. SUMINISTRO E INSTALACIÓN ROUTERS EN CM Y SUMINISTRO DE CITILUX 

PARA SISTEMA DE TELEGESTIÓN DEL ALUMBRADO
< 1 añoAD 18/05/2020 2020 10 165 62600 3.206,62 A08589533 ARMARIOS ELECTRICOS SA

PARA SISTEMA DE TELEGESTIÓN DEL ALUMBRADO
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

AD 08/04/2020 2020 08 3271 22602 13.068,00 ***9095** ARNAL  RODRÍGUEZ PEDRO
CMJUV-014-2020 SERV PROMOCION Y PUBLICIDAD EN RR.SS.DE LAS CUENTAS DE JUVENTUD 

[Facebook, Twitter e Instagram]
< 1 año

ADO 22/04/2020 2020 04 132 22199 96,80 B84485218 ARTBOX COMUNICACION SL  FUNDAS IMPERMEABLES PORTATODO PARA POLICIA LOCAL < 1 año

AD 22/05/2020 2020 05 170 21000 2.819,30 B82240730 ARTIBREZO SL
CMMAM-009-2020 SUMINISTRO DE 300 METROS DE BREZO PARA INSTALAR EN LAS 

PÈRGOLAS DE LOS HUERTOS URBANOS
< 1 año

AD 22/05/2020 2020 01 926 21600 5.437,74 B33490426 ASAC COMUNICACIONES SL
CMNTE-013-2020. SERV RENOVACION DE LAS LICENCIAS DE ANTIVIRUS-SYMANTEC ENDPOINT 

PROTECTION [350 LICENCIAS]
< 1 año

ADO 06/05/2020 2020 02 9202 16205 1.036,70 V48148639 ASEMAS MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA
POR SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL DE SALVADOR CAMPUZANO DEL 1/01/20 AL 

1/01/21
< 1 año

ADO 06/04/2020 2020 02 9202 62500 451,06 A79165023 ASMOBEL SA POR SUM. DE 6 TABURETES PLEGABLES DE RESINA  PARA JUVENTUD < 1 añoADO 06/04/2020 2020 02 9202 62500 451,06 A79165023 ASMOBEL SA POR SUM. DE 6 TABURETES PLEGABLES DE RESINA  PARA JUVENTUD < 1 año

ADO 08/05/2020 2020 02 9202 62500 705,71 A79165023 ASMOBEL SA POR SUM DE MOSTRADOR Y CINTA DE SEÑALIZACIÓN.PARA JUZGADO DE PAZ < 1 año

ADO 24/06/2020 2020 09 2312 22717 2.222,00 G80054760 ASOCIACION CENTRO TRAMA
 25 AL 30/04/20. POR GESTIÓN PUNTO MUNICIPAL DE VIOLENCIA DE GÉNERO (17,45J, 24PAA, 

25,76APS, 24,36AS, APSM17,45)
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 07 330 22745 363,00 G86803178 ASOCIACION CULTURAL CARAB
 POR ALQUILER DE LA OBRA "EL CASCANUECES" PARA REPRODUCCIÓN EN PAGINA WEB 

ONLINE DEL AYTO EL 20/03/20
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 07 330 22745 363,00 G86803178 ASOCIACION CULTURAL CARAB
 POR ALQUILER OBRA "ALICIA EN EL PAIS DE LAS MARAVILLAS" PARA REPRODUCCIÓN EN WEB 

ONLINE DEL AYTO EL 27.03.2020
< 1 año

ADO 24/04/2020 2020 08 3271 22710 500,00 G86491289 ASOCIACION CULTURAL CINEDUCA
POR ACTIVIDADES EDUCATIVAS AUDIOVISUALES Y PREVENCIÓN DE VIDEOJUEGOS ON LINE 

PARA "BOADILLA WORLD RACE". JUVENTUD
< 1 año

ADO 20/05/2020 2020 08 3271 22710 200,00 G86680337 ASOCIACION LA SIERRA EDUCA
 POR ACTIVIDADES DE JUEGO ON LINE "COMO LOCOS A POR EL ORO" Y " EXPLORANDO LA 

BIODIVERSIDAD" EL 09/05/20. JUVENTUD
< 1 año

AD 24/06/2020 2020 08 3271 22743 2.250,00 G86680337 ASOCIACION LA SIERRA EDUCA
CMJUV-043-2020. SERV ORGANIZACIÓN DE CAMPAMENTO EN LA SIERRA DE GUADARRAMA 

(MADRID) DEL 28/06/ AL 08/07/20
< 1 año

AD 01/04/2020 2020 08 3271 22710 1.958,40 G85206498 ASOCIACION RECREATIVO DEPORTIVO Y CULTURAL RESPIRA
CMJUV-031-2020. SERV CLUB DE ESTUDIO Y REFUERZO ACADÉMICO [clases virtuales a través 

de una plataforma on line]
< 1 año

AD 13/05/2020 2020 08 3271 22710 1.710,00 G85206498 ASOCIACION RECREATIVO DEPORTIVO Y CULTURAL RESPIRA
CMJUV-034-2020. SERV IMPARTICIÓN DE CURSO DE RECICLAJE PARA MONITORES DE TIEMPO 

LIBRE, MODALIDAD ON LINE
< 1 año

AD 13/05/2020 2020 08 3271 22710 1.710,00 G85206498 ASOCIACION RECREATIVO DEPORTIVO Y CULTURAL RESPIRA
CMJUV-035-2020. SERV IMPARTICIÓN DE CURSO ONLINE DE MEDIACIÓN Y RESOLUCIÓN DE 

CONFLICTOS PARA MONITORES DE TIEMPO LIBRE
< 1 añoAD 13/05/2020 2020 08 3271 22710 1.710,00 G85206498 ASOCIACION RECREATIVO DEPORTIVO Y CULTURAL RESPIRA

CONFLICTOS PARA MONITORES DE TIEMPO LIBRE
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

AD 25/06/2020 2020 08 3271 22743 2.965,00 G85206498 ASOCIACION RECREATIVO DEPORTIVO Y CULTURAL RESPIRA
CMJUV-044-2020. SERV ORGANIZACIÓN DE CAMPAMENTO EN LA SIERRA NORTE (MADRID) 

DEL 16/07 AL 29/07/20
< 1 año

ADO 29/04/2020 2020 06 1501 62300 535,44 B65552432 AURA ENERGIA SL  MARZO/2020 Derechos de Enganche  LUZ 38967670ED C/playa de la concha 2, < 1 año

ADO 29/04/2020 2020 06 1501 62300 238,38 B65552432 AURA ENERGIA SL  MARZO/2020 Derechos de Acceso LUZ 19418714DH Glta VICENTE DEL BOSQUE, 2-BIS , Bajo, < 1 año

ADO 29/04/2020 2020 06 1501 62300 224,29 B65552432 AURA ENERGIA SL  MARZO/2020,Derechos de Acceso LUZ 20033322MC C/ ALONSO DE OJEDA, 3-BI, Bajo, < 1 año

ADO 29/04/2020 2020 06 1501 62300 10,94 B65552432 AURA ENERGIA SL  MARZO/2020 Derechos de Enganche LUZ 04107889XV C/ PLAYA BENICASIM, 21-PROX , Bajo, < 1 año

ADO 29/04/2020 2020 06 1501 62300 238,41 B65552432 AURA ENERGIA SL  MARZO/2020 derechos de acceso LUZ 11760600LF C/ SIGUENZA, 1, Bajo, < 1 añoADO 29/04/2020 2020 06 1501 62300 238,41 B65552432 AURA ENERGIA SL  MARZO/2020 derechos de acceso LUZ 11760600LF C/ SIGUENZA, 1, Bajo, < 1 año

ADO 29/04/2020 2020 06 1501 62300 23,84 B65552432 AURA ENERGIA SL  MARZO/2020 Derechos de Acceso LUZ 11985674FA C/ TOMAS BRETON, 10, Bajo, < 1 año

AD 01/04/2020 2020 01 926 22706 16.819,00 B86262938 AUREN INGENIERIA MAD SL
CMDAT-001-2020. SERVICIO DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES PARA EL 

AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 05/06/2020 2020 04 320 22300 242,00 B28450575 AUTOCARES SEVILLA SL
 POR TRASLADO A MADRID (RUTA LITERARIA DE PÉREZ GALDOS) DE LA ESCUELA DE ADULTOS 

EL 09/03/2020
< 1 año

AD 06/05/2020 2020 06 1501 21400 1.477,88 B82255274 AUTOMOVILES JOGARAL SL
CMEEM-010-2020. SERV REVISION DE VEHICULOS Y SUSTITUCION DEPOSITO DE UREA DE 

(5883JXJ Y 4045JSF) DE LA BRIGADA DE OBRAS.
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 132 21400 37,87 B82255274 AUTOMOVILES JOGARAL SL
POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE POLICIA CITROEN JUMPER E0684-KBR (RELLENAR 

DEPÓSITO UREA)
< 1 año

AD 29/04/2020 2020 08 3271 22710 1.815,00 B86323433 AXEL ENTRETAIMENT SL
CMJUV-033-2020. SERV OCHO SESIONES ON LINE DE MAGIA Y EXPERIMENTOS EN CASA PARA 

LOS JOVÉNES DE BOADILLA
< 1 año

AD 13/05/2020 2020 08 3271 22710 1.815,00 B86323433 AXEL ENTRETAIMENT SL
CMJUV-037-2020. SERV IMPARTICION DE 4 BLOQUES DE 30' A TRAVÉS DE LAS RR.SS SOBRE  

"NARRACIÓN Y TALLERES DE REPARACIÓN"
< 1 año

ADO 20/05/2020 2020 04 132 20400 2.324,15 A39000013 BANCO SANTANDER SA
 MARZO/20. POR ARRENDAMIENTO DE 3 VEHÍCULOS CON MATRÍCULAS 6735-6768-6729-JGX 

POLICÍA LOCAL
< 1 año

ADO 24/06/2020 2020 04 132 20400 774,72 A39000013 BANCO SANTANDER SA  ABRIL/20. POR ARRENDAMIENTO DE 1 VEHÍCULO CON MATRÍCULAS 6792 -JGX POLICÍA LOCAL < 1 año

ADO 24/06/2020 2020 04 132 20400 1.549,43 A39000013 BANCO SANTANDER SA
 ABRIL/20. POR ARRENDAMIENTO DE 2 VEHÍCULOS CON MATRÍCULAS 6768-6729-JGX POLICÍA 

LOCAL
< 1 añoADO 24/06/2020 2020 04 132 20400 1.549,43 A39000013 BANCO SANTANDER SA

LOCAL
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 01/04/2020 2020 03 934 22703 694,27 A39000013 BANCO SANTANDER SA POR GASTOS DE MANTENIMIENTO DE LA CUENTA DURANTE EL MES DE MARZO/20 < 1 año

ADO 07/05/2020 2020 03 934 22703 90,75 A14010342 BANKIA COMISION POR INFORME DE AUDITORIA DE EMPRESAS < 1 año

ADO 01/05/2020 2020 03 934 22703 1.740,69 A14010342 BANKIA POR GASTOS DE MANTENIMIENTO DE LA CUENTA OPERATIVA DURANTE EL MES DE ABRIL/20 < 1 año

ADO 01/05/2020 2020 03 934 22703 14,00 A14010342 BANKIA
POR GASTOS DE MANTENIMIENTO DE LA CUENTA RESTRINGIDA DURANTE EL MES DE 

ABRIL/20
< 1 año

ADO 01/04/2020 2020 03 934 22703 1.315,69 A14010342 BANKIA
POR GASTOS DE MANTENIMIENTO DE LA CUENTA OPERATIVA DURANTE EL MES DE 

MARZO/20
< 1 año

ADO 01/04/2020 2020 03 934 22703 14,00 A14010342 BANKIA
POR GASTOS DE MANTENIMIENTO DE LA CUENTA RESTRINGIDA DURANTE EL MES DE 

< 1 añoADO 01/04/2020 2020 03 934 22703 14,00 A14010342 BANKIA
POR GASTOS DE MANTENIMIENTO DE LA CUENTA RESTRINGIDA DURANTE EL MES DE 

MARZO/20
< 1 año

ADO 01/06/2020 2020 03 934 22703 2.016,12 A14010342 BANKIA POR GASTOS DE MANTENIMIENTO DE LA CUENTA OPERATIVA DURANTE EL MES DE MAYO/20 < 1 año

ADO 01/06/2020 2020 03 934 22703 14,00 A14010342 BANKIA
POR GASTOS DE MANTENIMIENTO DE LA CUENTA RESTRINGIDA DURANTE EL MES DE 

MAYO/20
< 1 año

AD 25/06/2020 2020 01 1502 22706 16.335,00 B86082765 BARROSO Y RUIZ LARREA ARQUITECTOS S L P
CMOOM-005-2020. SERV REDACCION MEMORIAS/PROYECT, DF, CSS ACTUACIONES EN LA 

PISCINA MUN. CUBIERTA Y ESCALERA EN SEDE ADVA
< 1 año

ADO 05/06/2020 2020 09 2311 22601 396,00 ***1189** BLANCO HERNANDEZ ROSARIO
POR 40 DESAYUNOS POR INAUGURACIÓN DEL CENTRO ATENCIÓN A FAMILIA, POR CAMBIO 

UBICACIÓN EL 13/02/20. FAMILIA
< 1 año

ADO 20/05/2020 2020 06 1501 22706 184,77 B86451259 BOACOLOR
 POR SERV. CERTIF. TÉCNICA DE MONTAJE DE ESCENARIOS E HINCHABLES (6 ESCENARIOS; 

DIAS: 20/12/19 , 5 Y 17/01/20)
< 1 año

ADO 15/05/2020 2020 04 132 22710 454,96 B88470968 BURBU-SEC SL POR SERVICIO DE LAVANDERÍA ABRIL 2020. POLICÍA < 1 año

ADO 08/06/2020 2020 04 132 22710 343,64 B88470968 BURBU-SEC SL MAYO/2020. POR SERVICIO DE LAVANDERÍA. POLICÍA < 1 año

ADO 08/04/2020 2020 04 132 21400 160,00 ***4882** CABALLERO CIARLOTTI ELVIO DARIO MARZO/2020. POR 8 DESINFECCIONES DE VEHÍCULOS DE POLICÍA < 1 año

ADO 08/04/2020 2020 05 170 21400 80,00 ***4882** CABALLERO CIARLOTTI ELVIO DARIO MARZO/2020. POR 4 DESINFECCIONES DE VEHÍCULOS DE MEDIO AMBIENTE < 1 año

ADO 06/05/2020 2020 04 132 21400 580,00 ***4882** CABALLERO CIARLOTTI ELVIO DARIO ABRIL/2020. POR 29 DESINFECCIONES DE VEHÍCULOS DE POLICÍA < 1 añoADO 06/05/2020 2020 04 132 21400 580,00 ***4882** CABALLERO CIARLOTTI ELVIO DARIO ABRIL/2020. POR 29 DESINFECCIONES DE VEHÍCULOS DE POLICÍA < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 06/05/2020 2020 05 170 21400 140,00 ***4882** CABALLERO CIARLOTTI ELVIO DARIO ABRIL/2020. POR 7 DESINFECCIONES DE VEHÍCULOS DE MEDIO AMBIENTE < 1 año

ADO 11/05/2020 2020 06 1501 21400 100,00 ***4882** CABALLERO CIARLOTTI ELVIO DARIO
ABRIL/2020. POR 5 DESINFECCIONES DE VEHÍCULOS DE OBRAS (4045JSF, 7916DCX,5883JXJ, 

3423JRZ, 5014DSC)
< 1 año

ADO 08/06/2020 2020 04 132 21400 230,00 ***4882** CABALLERO CIARLOTTI ELVIO DARIO MAYO/2020. POR 10 LAVADOS DE VEHÍCULOS DE POLICÍA < 1 año

ADO 08/06/2020 2020 05 170 21400 230,00 ***4882** CABALLERO CIARLOTTI ELVIO DARIO
MAYO/2020. POR 9 DESINFECCIONES Y 2 LAVADOS BÁSICOS DE VEHÍCULOS DE MEDIO 

AMBIENTE
< 1 año

ADO 03/04/2020 2020 07 330 22601 219,01 ***1978** CALDEIRO SUAREZ CAROLINA
POR SUM ARREGLO FLORAL EN INAUGURACIÓN EXPO. "DEL BARROCO AL IMPRESIONISMO" 

EL 06/03/2020
< 1 año

ADO 20/05/2020 2020 02 9122 22601 118,00 ***1978** CALDEIRO SUAREZ CAROLINA POR SUM DE CORONA DE LAUREL "ACTO VÍCTIMAS DEL TERRORISMO" EL 11/03/2020 < 1 añoADO 20/05/2020 2020 02 9122 22601 118,00 ***1978** CALDEIRO SUAREZ CAROLINA POR SUM DE CORONA DE LAUREL "ACTO VÍCTIMAS DEL TERRORISMO" EL 11/03/2020 < 1 año

ADO 08/05/2020 2020 08 241 22710 432,99 A78035896 CAMERDATA SA
POR COMPRA FICHERO DE DATOS DE ABRIL 2020 DE LOS AUTONOMOS EXISTENTES EN EL 

MUNICIPIO. EMPRESAS
< 1 año

ADO 24/04/2020 2020 02 9202 22104 713,90 ***3043** CANO MORATO ESTHER POR DISEÑO FIGURINES PARA UNIFORMES DE LOS CONSERJES PRIMAVERA-VERANO/20 < 1 año

AD 13/05/2020 2020 02 9202 16200 4.560,00 A28813244 CENTRO DE ESTUDIOS ADAMS EDICIONES VALBUENA SA
CMPER-006-2020. SERV IMPARTICIÓN CURSO ONLINE "LEY DE CONTRATOS DEL SECTOR 

PUBLICO" PARA LOS EMPLEADOS PÚBLICOS [30 Hs].
< 1 año

ADO 28/04/2020 2020 02 9202 16200 250,00 P6800004A CENTRO DE ESTUDIOS MUNICIPALES Y COOPERACION INTERNACIONAL
 POR CURSO ON LINE "INSPECCIÓN TRIBUTARIA EN EL ÁMBITO LOCAL" (Marina M.) DEL 22/04 

AL 19/05/20. Tesorería
< 1 año

AD 29/05/2020 2020 01 926 64100 1.028,50 A47461066 CENTRO DE OBSERVACION Y TELEDETECCION ESPACIAL SAU
CMNTE-018-2020. SERV FUNCIONALIDAD DE VOLCADO MASIVO DE DATOS PARA LA 

APLICACIÓN DE GESTIÓN DE INVENTARIOS
< 1 año

ADO 07/05/2020 2020 07 3321 22001 397,81 V78652203 CENTRO ESPAÑOL DE DERECHOS REPROGRAFICOS CEDRO CANON/2017 (AUTORES) POR PRÉSTAMO PÚBLICO BIBLIOTECARIO < 1 año

ADO 13/04/2020 2020 04 132 22701 201,13 B82844358 CHUBB IBERIA SL
POR CUOTA DE CONEXIÓN CRA  DEL CENTRO DE MAYORES (SECUND. ZUAZO) DEL 01/03/20 

AL 31/08/20
< 1 año

AD 25/06/2020 2020 07 330 22745 15.730,00 B86204765 CINERAMA 40 SL
CMCUL-040-2020. SERV 11 PROYECCIONES DE AUTOCINE PARA PUBLICO INFANTIL, JUVENIL Y 

FAMILIAR
< 1 año

AD 28/04/2020 2020 08 241 22623 3.630,00 B84614734 CINK VENTURING SL
CMFYE-003-2020. SERV WEBINARS PARA EMPRENDEDORES Y AUTÓNOMOS [6 Masterclass 

online en formato webinar de 1,5h/cu]
< 1 año

ADO 30/06/2020 2020 01 926 21600 93,78 B66283698 CISER SYSTEM SLU
POR REVISIÓN DE RED DEL SISTEMA XORCOM Y RESTABLECER OPERATIVA LAN EN BIBLIOTECA 

J.O. GASSET. NNTT
< 1 añoADO 30/06/2020 2020 01 926 21600 93,78 B66283698 CISER SYSTEM SLU

J.O. GASSET. NNTT
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 30/06/2020 2020 01 926 21600 93,78 B66283698 CISER SYSTEM SLU POR REPARACIÓN DE CENTRAL DKDA (PLACA BASE) EN EL CEIP JOSÉ BERGAMIN. NNTT < 1 año

ADO 02/06/2020 2020 04 135 22106 82,28 B86956836 CLC 3311GAN QUALITY SL POR SUM. DE 4 DOSIFICADORES DE GEL DE MANOS PARA POLICIA < 1 año

ADO 04/06/2020 2020 04 135 22106 435,60 B86956836 CLC 3311GAN QUALITY SL POR SUM DE 40 CAJAS DE GUANTES DE VINILO PARA PROT.  CIVIL < 1 año

ADO 30/06/2020 2020 09 231 22106 75,02 B86956836 CLC 3311GAN QUALITY SL POR SUM. DE 4 DOSIFICADORES DE GEL DE MANOS PARA POLICIA < 1 año

ADO 06/04/2020 2020 09 231 22106 653,40 B86956836 CLC 3311GAN QUALITY SL
POR SUM. DE 40 GEL DE MANOS HIDROALCOHOLICO PARA TODAS LAS DEPENDENCIAS 

MUNICIPALES (COVID-19)
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 09 231 22106 37,51 B86956836 CLC 3311GAN QUALITY SL POR SUM. DE 2 GELES DE MANOS PARA LA POLICIA MUNICIPAL < 1 añoADO 30/04/2020 2020 09 231 22106 37,51 B86956836 CLC 3311GAN QUALITY SL POR SUM. DE 2 GELES DE MANOS PARA LA POLICIA MUNICIPAL < 1 año

AD 17/04/2020 2020 09 231 22106 1.512,50 B86956836 CLC 3311GAN QUALITY SL
CMCAS-038-2020. SUMINISTRO DE 100 DISPENSADORES DE GEL DESINFECTANTE DE PARED 

PARA INSTALAR EN LOS EDIFICIOS MUNICIPALES
< 1 año

AD 30/06/2020 2020 02 9202 22106 1.700,05 B86956836 CLC 3311GAN QUALITY SL
CMCAS-059-2020. [Amp] SUM MATERIAL SANITARIO DE PROTECCIÓN [GELES, DOSIFIC..] PARA 

LOS EMPLEADOS QUE ATIENDEN AL PUBLICO
< 1 año

AD 30/06/2020 2020 02 9202 22199 3.100,10 B45231198 COMARFI SL
CMCAS-056-2020. SUM [Reposicion] DE 110 BANDERAS EXTERIORES [España, CAM, UE y 

Boadilla] PARA LOS EDIFICIOS MUNICIPALES
< 1 año

AD 19/06/2020 2020 02 9202 22199 2.269,11 B45231198 COMARFI SL
CMCAS-052-2020. SUM [Reposicion] DE CUATRO BANDERAS DE ESPAÑA DE EXTERIOR PARA 

DIFERENTES PUNTOS DEL MUNICIPIO
< 1 año

AD 18/05/2020 2020 05 340 22199 3.448,50 A79210241 COMERCIAL AZCONA SA
CMCAS-045-2020. SUM DE 1500 TOALLAS VERDES DE MICROFIBRA PARA INSTALACIONES 

DEPORTIVAS CON EL LOGO DEL AYUNTAMIENTO
< 1 año

AD 06/05/2020 2020 05 342 21200 4.210,80 A79210241 COMERCIAL AZCONA SA
CMDEP-004-2020. SERV REPARACIONES URGENTES EN EL CDM ÁNGEL NIETO [cortina de 

separación, canastas, red fondo motorizada]
< 1 año

AD 13/04/2020 2020 09 231 22601 16.499,99 B79339982 COMERCIAL BENCAR SL
CMSOC-005-2020. SUM DE ALIMENTOS DE 1ª NECESIDAD A FAMILIAS EN SITUACIÓN DE 

VULNERABILID A CONSECUENCIA DE COVID19
< 1 año

ADO 24/04/2020 2020 01 926 62600 612,74 A28793917 COMPUSOF SA  POR COMPRA DE 1 PORTÁTIL, LICENCIA Y MEMORIA (M.P.) < 1 año

ADO 15/04/2020 2020 03 933 21200 69,05 H79435624 COMUNIDAD DE PROPIETARIOS SANTILLANA DEL MAR
MARZO/20. DERRAMA EXTRAORDINARIA DEL CH 44 SANTILLANA DEL MAR 4, CEDIDO A LA 

GUARDIA CIVIL
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 03 933 21200 69,05 H79435624 COMUNIDAD DE PROPIETARIOS SANTILLANA DEL MAR
MARZO/20. DERRAMA EXTRAORDINARIA DEL CH 45 SANTILLANA DEL MAR 4, CEDIDO A LA 

GUARDIA CIVIL
< 1 añoADO 15/04/2020 2020 03 933 21200 69,05 H79435624 COMUNIDAD DE PROPIETARIOS SANTILLANA DEL MAR

GUARDIA CIVIL
< 1 año

7

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
21

B
59

88
3E

80
F

05
24

38
F

N
O

M
B

R
E

:
JU

A
N

 A
N

D
R

E
S

 G
IL

 M
A

R
T

IN
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

V
IC

E
IN

T
E

R
V

E
N

T
O

R
F

E
C

H
A

  Y
  

01
/1

0/
20

20
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

14
:4

3:
10

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
3C

31
D

60
C

A
3B

F
B

46
D

09
4C

87
14

A
A

95
A

6A
C

27
80

E
A

98



Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 30/04/2020 2020 03 933 21200 176,50 H79435624 COMUNIDAD DE PROPIETARIOS SANTILLANA DEL MAR
ABRIL/20. DERRAMA EXTRAORDINARIA DEL CH 44 SANTILLANA DEL MAR 4, CEDIDO A LA 

GUARDIA CIVIL
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 03 933 21200 176,50 H79435624 COMUNIDAD DE PROPIETARIOS SANTILLANA DEL MAR
ABRIL/20. DERRAMA EXTRAORDINARIA DEL CH 45 SANTILLANA DEL MAR 4, CEDIDO A LA 

GUARDIA CIVIL
< 1 año

ADO 12/05/2020 2020 03 933 21200 176,50 H79435624 COMUNIDAD DE PROPIETARIOS SANTILLANA DEL MAR
MAYO/20. DERRAMA EXTRAORDINARIA DEL CH 44 SANTILLANA DEL MAR 4, CEDIDO A LA 

GUARDIA CIVIL
< 1 año

ADO 12/05/2020 2020 03 933 21200 176,50 H79435624 COMUNIDAD DE PROPIETARIOS SANTILLANA DEL MAR
MAYO/20. DERRAMA EXTRAORDINARIA DEL CH 45 SANTILLANA DEL MAR 4, CEDIDO A LA 

GUARDIA CIVIL
< 1 año

ADO 28/04/2020 2020 02 9202 16200 120,00 Q2866023A
CONSEJO GENERAL DE LOS COLEGIOS OFICIALES DE SECRETARIOS 

INTERVENTORES Y TESOREROS DE LA ADM LOCAL

 POR CURSO ON LINE "INTRODUCCIÓN AL PROC. ADMINISTRATIVO ELECTRÓNICO" (Marina 

M.) DEL 15/04 AL 19/05/20. Tesorería
< 1 año

ADO 06/05/2020 2020 02 9202 16200 120,00 Q2866023A
CONSEJO GENERAL DE LOS COLEGIOS OFICIALES DE SECRETARIOS  POR CURSO "CONTROL FINANCIERO PERMANENTE EN PEQUEÑOS Y MEDIANOS MUNICIPIOS" 

< 1 añoADO 06/05/2020 2020 02 9202 16200 120,00 Q2866023A
CONSEJO GENERAL DE LOS COLEGIOS OFICIALES DE SECRETARIOS 

INTERVENTORES Y TESOREROS DE LA ADM LOCAL

 POR CURSO "CONTROL FINANCIERO PERMANENTE EN PEQUEÑOS Y MEDIANOS MUNICIPIOS" 

Vicesecretaria (T.D)
< 1 año

ADO 04/06/2020 2020 02 9202 16200 120,00 Q2866023A
CONSEJO GENERAL DE LOS COLEGIOS OFICIALES DE SECRETARIOS 

INTERVENTORES Y TESOREROS DE LA ADM LOCAL

 POR CURSO "CONTROL APERTURA ESTABLECIMIENTOS Y ACTIVIDADES DE SERVICIOS E. 

LOCALES" ESTEFANIA JIMENEZ
< 1 año

ADO 04/06/2020 2020 02 9202 16200 120,00 Q2866023A
CONSEJO GENERAL DE LOS COLEGIOS OFICIALES DE SECRETARIOS 

INTERVENTORES Y TESOREROS DE LA ADM LOCAL

 POR CURSO "CONTROL APERTURA ESTABLECIMIENTOS Y ACTIVIDADES DE SERVICIOS E. 

LOCALES" ESTHER FEITO
< 1 año

ADO 18/06/2020 2020 02 9202 16200 120,00 Q2866023A
CONSEJO GENERAL DE LOS COLEGIOS OFICIALES DE SECRETARIOS 

INTERVENTORES Y TESOREROS DE LA ADM LOCAL

 POR CURSO ONLINE "CONTROL FINANCIERO DE BENEFICIOS DE SUBVENCIONES" (F. P. F.) DEL 

18/05 AL 21/06/20. INTER/FISCAL
< 1 año

ADO 18/06/2020 2020 02 9202 16200 120,00 Q2866023A
CONSEJO GENERAL DE LOS COLEGIOS OFICIALES DE SECRETARIOS 

INTERVENTORES Y TESOREROS DE LA ADM LOCAL

 POR CURSO "CONTROL APERTURA ESTABLECIMIENTOS Y ACTIVIDADES DE SERVICIOS E. 

LOCALES" JORGE C. NAVIDAD
< 1 año

AD 11/05/2020 2020 09 2312 22763 2.950,00 B87801676 CONSULTORÍA, FORMACIÓN Y DESARROLLO DE TALENTO BITACORA SL
CMMUJ-006-2020. SERV IMPARTICIÓN DE CURSO DE MINDFULNESS PARA REDUCIR EL ESTRES 

MODALIDAD ONLINE
< 1 año

ADO 14/04/2020 2020 07 330 22199 648,43 B80736648 COPYPOC SL
 POR SUMINISTRO MATERIAL VARIADO PARA EL TALLER PINTURA INFANTIL  (PEDIDOS 28/01 Y 

05/02/20). CULTURA
< 1 año

ADO 14/04/2020 2020 04 320 22199 197,54 B80736648 COPYPOC SL
POR SUM DE CARTULINAS VARIADAS Y PEGAMENTOS PARA E.I.ROMANILLOS (PEDIDO 

04/02/20). EDUCACIÓN
< 1 año

AD 28/04/2020 2020 08 3271 22601 1.214,85 B80736648 COPYPOC SL
CMCAS-037-2020. [Apl]SUM 10 PULSERAS, AURICULARES Y POWER BANK PARA REGALAR A 

PARTICIPANTES DEL JUEGO ON LINE WORD RACE
< 1 año

ADO 01/04/2020 2020 07 330 62500 72,60 B80736648 COPYPOC SL POR SUMINISTRO BARRIL CRISTAL CON DISPENSADOR BEBIDAS PARA ACTOS CULTURA < 1 año

ADO 24/04/2020 2020 01 926 21700 241,60 B80401029 DANYSOFT INTERNACIONAL SL
10/04/20 al 09/04/21 POR SOFTWARE (LICENCIA) RECUPERADOR DE ARCHIVOS ELIMINADOS. 

NNTT
< 1 añoADO 24/04/2020 2020 01 926 21700 241,60 B80401029 DANYSOFT INTERNACIONAL SL

NNTT
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 06/04/2020 2020 04 135 22106 183,55 ***5053** DE HARO MARTINEZ GINES POR SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA PROTECCIÓN CIVIL < 1 año

ADO 08/04/2020 2020 07 330 22606 130,00 ***9360** DE JUAN BERNABEU IRENE
POR CONFERENCIA "MIGUEL HERNANDEZ  Y LA MÚSICA". (CTRO. FORMACIÓN. 26/11/19). 

CULTURA
< 1 año

AD 30/04/2020 2020 01 926 62600 10.793,20 A80022734 DELL COMPUTER SA
CMCAS-040-2020. SUM 20 PORTÁTIL PARA EMPLEADOS MUNICIPALES PARA POSIBILITAR EL 

TRABAJO DESDE EL DOMICILIO PARTICULAR
< 1 año

AD 07/05/2020 2020 05 342 21200 2.000,13 B84356385 DETECTA PCI SL
CMEEM-009-2020. OBRAS DE REPARACIÓN DE ANOMALIAS DETECTADAS DE PCI TRAS 

REVISIÓN TRIMESTRAL, EN POLIDEPORTIVO FELIPE VI
< 1 año

AD 25/06/2020 2020 12 432 22602 3.509,00 B82824194 DIARIO ABC SL
CMPRE-025-2020. SERV CAMPAÑA PUBL. "VISITA BOADILLA" INSERCIÓN DE ROBAPAGINAS EN 

www.abc.es
< 1 año

ADO 23/04/2020 2020 09 231 22602 635,25 ***2079** DIAZ MORILLO ANA ISABEL
POR REALIZACIÓN DE VIDEO "MEDIDAS SOCIALES PARA MITIGAR IMPACTO COVID 19" EL 

< 1 añoADO 23/04/2020 2020 09 231 22602 635,25 ***2079** DIAZ MORILLO ANA ISABEL
POR REALIZACIÓN DE VIDEO "MEDIDAS SOCIALES PARA MITIGAR IMPACTO COVID 19" EL 

25/03/20
< 1 año

ADO 02/06/2020 2020 12 4311 22602 660,96 ***2079** DIAZ MORILLO ANA ISABEL
POR REALIZACIÓN DE 5 VIDEOS DE 1' "#ESTOESLOQUEHACEMOSAHORAPORTI" EL 04/05/20. 

COMERCIO
< 1 año

ADO 03/04/2020 2020 04 135 22106 376,75 B48904668 DIEMER SL  POR SUM DE CAJAS DE GASAS, COMPRESAS Y FÉRULAS PARA PROT. CIVIL < 1 año

ADO 03/04/2020 2020 09 231 22106 724,19 B48904668 DIEMER SL  POR SUM DE 266 DESINFECTANTES DE MANOS. RÉGIMEN INTERIOR < 1 año

ADO 22/04/2020 2020 09 231 22106 316,03 B48904668 DIEMER SL
 POR SUM DESINFECTANTE MANOS, GUANTES, TERMOMETROS, GORROS, CUBREZAPATOS Y 

PULSIOXIMETRO.
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 135 22106 287,98 B48904668 DIEMER SL  POR SUM 5 PULSOMETROS Y 4 ELECTRODOS DESFIBRILADOR PARA PROT. CIVIL < 1 año

ADO 26/06/2020 2020 04 135 22106 374,15 B48904668 DIEMER SL POR SUMINISTRO DE MATERIAL SANITARIO PARA PROT. CIVIL < 1 año

ADO 01/04/2020 2020 05 340 22199 471,90 B86757457 DINAMUSIC GROUP SL POR SUM. DE MICROFONO INALÁMBRICO PARA DEPORTES < 1 año

AD 18/05/2020 2020 02 9202 22106 2.299,00 A78557808 DISTRIBUIDORA MATERIAL OFICINA
CMCAS-048-2020. SUMINISTRO DE 76 GARRAFAS DE 5 LITROS DE GEL HIDROALCOHOLICO 

PARA SU USO EN DEPENDENCIAS MUNICIPALES
< 1 año

AD 11/05/2020 2020 03 9123 22602 2.420,00 B88019815 DISTRITO TV SL
CMPRE-017-2020. SERV INSERCIÓN PUBLICIDAD MEDIANTE 11 EMISIONES DE SPOT 

"BOADILLA TE ESPERA" EN DISTRITOTV Y STREAMING
< 1 año

ADO 02/06/2020 2020 04 135 22104 579,11 B82028168 DOTACION Y EQUIPAMIENTO SL  POR COMPRA DE 1 CASCO, 1 PANTALÓN Y 6 VERDUGUILLOS PARA PROTECCIÓN CIVIL < 1 añoADO 02/06/2020 2020 04 135 22104 579,11 B82028168 DOTACION Y EQUIPAMIENTO SL  POR COMPRA DE 1 CASCO, 1 PANTALÓN Y 6 VERDUGUILLOS PARA PROTECCIÓN CIVIL < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

AD 21/04/2020 2020 02 9202 62500 13.390,86 A58890682 DOUBLET IBERICA SA
CMCAS-034-2020 [Ampl.] SUM E INST. MAMPARAS DE PROTECCIÓN EN PUESTOS DE 

ATENCIÓN AL PÚBLICO Y EN RECEPCIONES DE 8 EE.MM.
< 1 año

ADO 03/04/2020 2020 04 132 21300 135,91 A83140012 DRAGER SAFETY HISPANIA SA  POR REVISIÓN DEL ALCOTEST 6810 Y 6510 (ALCOHOLEMIA) (SERIE: ARBM-0128). POLICIA < 1 año

ADO 20/05/2020 2020 04 132 21300 135,91 A83140012 DRAGER SAFETY HISPANIA SA  POR REVISIÓN DEL ALCOTEST 6810 (ALCOHOLEMIA) (SERIE: ARBM-0127). POLICIA < 1 año

ADO 26/06/2020 2020 04 135 21400 229,90 B86910262 EBIKEXPERIENCE SL MAYO/20. POR REPARACIÓN DE LAS BICICLETAS DE PROT. CIVIL < 1 año

ADO 08/06/2020 2020 12 4311 22710 266,20 B88025226 ECOMMERCE BRANDING AND WEBSITE SL
POR REDACCIÓN BASES, SORTEO Y LISTA GANADORES PARA PARTICIPACIÓN EN UNA 

TÓMBOLA EN FACEBOOK EL 11/05/20. COMERCIO
< 1 año

ADO 22/04/2020 2020 07 330 22602 72,48 B87865952 EDITA MAGERIT SL
POR CAMPAÑA "DEL BARROCO AL IMPRESIONISMO" DEL 09 AL 10/03/20 EN 

< 1 añoADO 22/04/2020 2020 07 330 22602 72,48 B87865952 EDITA MAGERIT SL
POR CAMPAÑA "DEL BARROCO AL IMPRESIONISMO" DEL 09 AL 10/03/20 EN 

BOADILLAESNOTICIA.ES. CULTURA
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 13 311 22602 688,55 B87865952 EDITA MAGERIT SL
POR CAMPAÑA "SERV. MPAL. DE SALUD INFANTIL 24 H" DEL 12 AL 30/03/20 EN 

BOADILLAESNOTICIA.ES. SANIDAD
< 1 año

ADO 22/04/2020 2020 09 231 22602 423,50 B87865952 EDITA MAGERIT SL POR CAMPAÑA "INFO CORONAVIRUS" DEL 20/03 AL 04/04/20 EN BOADILLAESNOTICIA.ES. < 1 año

ADO 12/05/2020 2020 12 4311 22602 724,79 B87865952 EDITA MAGERIT SL
POR CAMPAÑA "COMPRA A DOMICILIO EN COMERCIO LOCAL" DEL 7/04 AL 30/04/20 EN 

BOADILLAESNOTICIA.ES
< 1 año

ADO 15/06/2020 2020 09 2311 22602 724,79 B87865952 EDITA MAGERIT SL
POR CAMPAÑA "AYUDAS NACIMIENTO Y MANUTENCIÓN" DEL 01/05 AL 31/05/20 EN 

BOADILLAESNOTICIA.ES. FAMILIA
< 1 año

AD 29/06/2020 2020 12 4311 22602 1.449,58 B87865952 EDITA MAGERIT SL
CMPRE-027-2020. SERV CAMPAÑA PUBL. "PUNTO LIMPIO" y "COMPRAR EN BOADILLA" 

INSERCION BANNER WEB EN www.boadillaesnoticia
< 1 año

ADO 23/04/2020 2020 02 9122 22601 14.183,62 B86518685 EFECTO VISUAL SL  POR SUMINISTRO MATERIAL PORTOCOLARIO (VELAS, ROLLUP, ATRIL, ETC.) < 1 año

AD 24/06/2020 2020 02 9202 22607 7.247,90 B86518685 EFECTO VISUAL SL
CMCAS-054-2020. SUM [Alq.] DE 1151 SILLAS CON PALA PARA LA REALIZACIÓN DEL 1ER 

EXAMEN DEL PROCESO SELECTIVO PARA POLICIA
< 1 año

ADO 20/05/2020 2020 06 1501 21200 743,27 A48027056 ELECNOR SA  DEL 28  AL 29 FEBRERO/2020. POR MANTENIMIENTO CLIMATIZACIÓN < 1 año

ADO 24/06/2020 2020 06 1501 21200 354,82 A48027056 ELECNOR SA
 MARZO/2020. (parte 1).POR MATERIAL CORRECTIVO PARA REPARACIONES EN EDIFICIOS 

MPLES
< 1 año

ADO 24/06/2020 2020 06 1501 21200 1.198,47 A48027056 ELECNOR SA
 MARZO/2020. (parte 2).POR MATERIAL CORRECTIVO PARA REPARACIONES EN EDIFICIOS 

MPLES
< 1 añoADO 24/06/2020 2020 06 1501 21200 1.198,47 A48027056 ELECNOR SA

MPLES
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 24/06/2020 2020 06 1501 21200 10.777,45 A48027056 ELECNOR SA  ABRIL/2020. POR MANTENIMIENTO CLIMATIZACIÓN < 1 año

ADO 24/06/2020 2020 06 1501 63300 1.618,87 A48027056 ELECNOR SA
 MARZO/2020. (parte 1).POR MATERIAL CORRECTIVO PARA REPARACIONES EN EDIFICIOS 

MPLES
< 1 año

ADO 24/06/2020 2020 06 1501 63300 1.484,31 A48027056 ELECNOR SA
 MARZO/2020. (parte 2).POR MATERIAL CORRECTIVO PARA REPARACIONES EN EDIFICIOS 

MPLES
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 06 1501 21200 71,39 B82910316 ELECTRO BOADILLA SL POR SUM DE 500 BRIDAS SUJETACABLES PARA LA BRIGADA DE OBRAS < 1 año

ADO 24/04/2020 2020 06 1501 21200 128,50 B82910316 ELECTRO BOADILLA SL POR SUM DE 45 LÁMPARAS Y ECOTASAS PARA LA BRIGADA DE OBRAS < 1 año

ADO 09/06/2020 2020 01 926 22002 426,22 B82910316 ELECTRO BOADILLA SL POR SUM DE MATERIAL DIVERSO DE ELCTRICIDAD PARA NNTT < 1 añoADO 09/06/2020 2020 01 926 22002 426,22 B82910316 ELECTRO BOADILLA SL POR SUM DE MATERIAL DIVERSO DE ELCTRICIDAD PARA NNTT < 1 año

ADO 21/05/2020 2020 06 1501 21200 299,84 B82910316 ELECTRO BOADILLA SL POR SUM DE 105 LÁMPARAS STANDARD LED Y ECOTASAS PARA EEMM EL 30/04/20 < 1 año

ADO 30/06/2020 2020 05 170 22710 146,74 B82910316 ELECTRO BOADILLA SL
POR SUM (ALQUILER) E INST. ELÉCTRICA PROVISIONAL PARA DAR SERVICIO A LA BARREDORA. 

M. AMBIENTE
< 1 año

ADO 18/06/2020 2020 06 1501 22199 93,53 B82910316 ELECTRO BOADILLA SL POR SUM DE MANDO DE GARAJE PARA SEDE ADMINISTRATIVA EL 25/05/2020 < 1 año

AD 27/05/2020 2020 07 330 22710 3.239,38 B82910316 ELECTRO BOADILLA SL
CMCUL-045-2020. SUM [Alq.] INSTALACIÓN LINEA ELÉCTRICA Y PARA El AUTOCINE DE 

VERANO [Inc.prueba imagen y sonido]
< 1 año

AD 21/04/2020 2020 06 1501 63300 18.146,88 B82910316 ELECTRO BOADILLA SL
CMEEM-007-2020 [Amp] SUM PANTALLAS LED DE EMERGENCIA  Y DETECTORES DE 

PRESENCIA EN CASA DE LA  JUVENTUD Y AUDITORIO
< 1 año

ADO 14/04/2020 2020 04 135 22106 508,38 B86635745 EMERGENCIAS Y FORMACION SANITARIA SL
 POR SUM MASCARILLA DE OXIGENO, SISTEMA INFUSIAN, CORREAS, PAPEL, ETC. PARA PROT. 

CIVIL
< 1 año

ADO 18/06/2020 2020 04 135 22106 719,95 B86635745 EMERGENCIAS Y FORMACION SANITARIA SL  POR SUM 170 CAJAS DE 100 GUANTES C/U. DE NITRILO PARA PROT. CIVIL < 1 año

ADO 30/04/2020 2020 09 231 22106 719,95 B86635745 EMERGENCIAS Y FORMACION SANITARIA SL  POR SUM 140 GUANTES DE NITRILO PARA EMPLEADOS MUNICIPALES < 1 año

ADO 26/06/2020 2020 04 135 22106 83,49 B86635745 EMERGENCIAS Y FORMACION SANITARIA SL  POR SUM 1 CARTUCHO DE ELECTRODOS ADULTOS PARA HS1 < 1 año

AD 04/06/2020 2020 02 9202 22710 4.719,00 B81782096 EMESA PREVENCION SL
CMPER-010-2020. [Ampl.] SERV GESTIÓN DE LA COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES 

EMPRESARIALES EN EL AYTO. DE BOADILLA DEL MONTE
< 1 añoAD 04/06/2020 2020 02 9202 22710 4.719,00 B81782096 EMESA PREVENCION SL

EMPRESARIALES EN EL AYTO. DE BOADILLA DEL MONTE
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 06/05/2020 2020 12 4311 22601 270,00 A81755191 EMPRESA MUNICIPAL DEL SUELO
 POR 300 TICKETS APARCAMIENTO GRATIS 30' EN PZ. CONCORDIA ENTREGADOS A 

COMERCIOS CASCO PARA SUS CLIENTES
< 1 año

ADO 07/04/2020 2020 13 311 22602 719,95 B84944370 ENCINA MEDIA SLU
 POR INSERCIÓN "SERV. MUNICIPAL DE SALUD INFANTIL 24 H." EN REV. Nº 161 MAR/20 SÓLO 

BOADILLA. SANIDAD
< 1 año

ADO 02/06/2020 2020 09 231 22602 719,95 B84944370 ENCINA MEDIA SLU
 POR INSERCIÓN "ATT. A DOMICILIO VECINOS AISLADOS POR EL CORONAVIRUS" EN REV. Nº 

162 ABR/20 SÓLO BOADILLA. ACCION S
< 1 año

ADO 22/06/2020 2020 09 2311 22602 719,95 B84944370 ENCINA MEDIA SLU
 POR INSERCIÓN "AYUDAS NACIMIENTO Y MANUTENCIÓN" EN REV. Nº 163 MAY/20 SÓLO 

BOADILLA. ACCION SOCIAL
< 1 año

ADO 27/04/2020 2020 02 9202 22000 22,87 B84944370 ENCINA MEDIA SLU
 POR IMPRESIÓN Y PLASTIFICADO DE CREDENCIAL PARA CONCEJAL (VICENTE GÓMEZ 

MONTANARI)
< 1 año

ADO 30/06/2020 2020 02 9202 22000 506,69 B84944370 ENCINA MEDIA SLU  POR IMPRESIÓN 3000 PARTES DE EMERGENCIA. PROTECCIÓN CIVIL < 1 añoADO 30/06/2020 2020 02 9202 22000 506,69 B84944370 ENCINA MEDIA SLU  POR IMPRESIÓN 3000 PARTES DE EMERGENCIA. PROTECCIÓN CIVIL < 1 año

ADO 18/06/2020 2020 04 135 21400 53,15 B13514070 ENTIDAD IDV MADRID SL 26.02.20. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 5804-HMB DE P. CIVIL < 1 año

AD 13/04/2020 2020 09 231 22601 16.499,00 B87471579 ESENCIA DE FRUTIS SL
CMSOC-009-2020. SUM DE ALIMENTOS DE 1ª NECESIDAD A FAMILIAS EN SITUACIÓN DE 

VULNERABILIDAD CONSECUENCIA DE COVID19
< 1 año

AD 11/05/2020 2020 06 1501 21200 7.260,00 A28318012 EUROCONTROL SA
CMEEM-006-2020. SERV REVISIÓN PERIODICA OBLIGATORIA DE LA INSTALACIÓN DE BAJA 

TENSIÓN DE 12 EDIFICIOS MUNICIPALES
< 1 año

AD 03/04/2020 2020 02 9202 22710 14.960,00 A78873973 EUROFINS MEGALAB SAU
COVID-19. CMPER-004-2020. REALIZACIÓN DE ANÁLISIS COVID19 AGENTES POLICÍA LOCAL 

(88, DESCONTANDO BAJAS, 170€ POR PRUEBA)
< 1 año

AD 11/06/2020 2020 07 330 22745 4.840,00 B85530756 EXCELENTIA MUSICA S.L.
CMCUL-041-2020. ARRENDAMIENTO 3 VIDEOS HD CONCIERTOS ORQUESTA SANTA CECILIA - 

BOADILLA CLÁSICOS ON LINE 2020
< 1 año

AD 18/05/2020 2020 03 9123 22602 2.995,96 B88605266 FACK NEWS CONSULTING SL
CMPRE-019-2020. SERV INSERCIÓN PUBLICIDAD MEDIANTE 8 EMISIONES DE SPOT "BOADILLA 

TE ESPERA" EN ESTADO DE ALARMA TV
< 1 año

ADO 06/04/2020 2020 07 330 22745 363,00 B45822475 FAJARDO Y PRIETO ESPECTACULOS SL
 POR ALQUILER DE LA OBRA "DE SANGRE Y RAZA" PARA REPRODUCCIÓN EN PAGINA WEB 

ONLINE DEL AYTO
< 1 año

ADO 14/05/2020 2020 07 330 22745 363,00 B45822475 FAJARDO Y PRIETO ESPECTACULOS SL
 POR ALQUILER DE OBRA "ARAT"  PARA REPRODUCCIÓN EN PAGINA WEB ONLINE DEL AYTO 

EL 01/05/20. CULTURA
< 1 año

AD 11/05/2020 2020 03 9123 22602 2.420,00 B30918528 FARNESIO VENTURES SL
CMPRE-015-2020. SERV. INSERCIÓN PUBL.4 EMISIONES DE SPOT "BOADILLA TE ESPERA"EN EL 

GATO AL AGUA Y 8 EN REDACCION ABIERTA
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 07 330 22601 175,00 G78175999 FEDERACION CORAL DE MADRID
CUOTA AÑO 2020 DE LA FEDERACIÓN CORAL DE MADRID DEL CORO MUNICIPAL DE BOADILA 

"LUIGI BOCCHERINI"
< 1 añoADO 30/04/2020 2020 07 330 22601 175,00 G78175999 FEDERACION CORAL DE MADRID

"LUIGI BOCCHERINI"
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

AD 22/05/2020 2020 09 2312 22762 850,00 G79986493
FEDERACIÓN DE ASOCIACIONES PARA LA PREVENCION DEL MALTRATO 

INFANTIL

CMMUJ-007-2020. SERV IMPARTICIÓN CURSO ONLINE DE PREVENCIÓN Y DETECCIÓN EN 

VIOLENCIA CONTRA LA INFANCIA Y ADOLESCENCIA
< 1 año

ADO 16/06/2020 2020 13 311 22601 2.000,00 G28783991 FEDERACION ESPAÑOLA DE MUNICIPIOS Y PROVINCIAS CUOTA 2020 RED ESPAÑOLA DE CIUDADES SALUDABLES PARA SANIDAD < 1 año

AD 13/04/2020 2020 09 231 22601 16.499,99 ***2277** FERNANDEZ VIDAL VENANCIO
CMSOC-006-2020. SUM DE ALIMENTOS DE 1ª NECESIDAD A FAMILIAS EN SITUACIÓN DE 

VULNERABILIDAD CONSECUENCIA DE COVID19
< 1 año

AD 26/05/2020 2020 07 330 22745 3.630,00 B85927309 FERRO TEATRO SL
CMCUL-042-2020. SUM [ALQ.] DE 11 OBRAS DE TEATRO "INFANTILES Y ZARZUELAS" PARA 

DIFUNDIR A TRAVÉS DE LA PAG. WEB
< 1 año

ADO 15/05/2020 2020 08 2411 22623 198,43 ***6033** FREIRE UBEDA MARTA
POR CURSO ONLINE "COMO TRABAJAR LA AUTOCANDIDATURA AL 100%" EL 22/04/20. 

AGENCIA COLOCACIÓN
< 1 año

ADO 15/05/2020 2020 08 2411 22623 242,00 ***6033** FREIRE UBEDA MARTA POR CURSO "WEBINAR DESING YTHINKING" EL 30/04/20. AGENCIA COLOCACIÓN < 1 añoADO 15/05/2020 2020 08 2411 22623 242,00 ***6033** FREIRE UBEDA MARTA POR CURSO "WEBINAR DESING YTHINKING" EL 30/04/20. AGENCIA COLOCACIÓN < 1 año

ADO 13/06/2020 2020 08 2411 22623 258,93 ***6033** FREIRE UBEDA MARTA POR IMPARTICION DE WEBINAR  "COMPETENCIAS PARA LA EMPLEABILIDAD" EL 03/06/20 < 1 año

AD 26/05/2020 2020 08 3271 22710 750,00 ***2994** FUENTES MOLINA FULVIA
CMJUV-039-2020. SERV IMPARTICIÓN  TALLER  "CÓMO HACER UNA BUENA VIDEOLLAMADA" 

[12, 19 Y 26/06/20]
< 1 año

AD 18/05/2020 2020 02 9202 22103 18.148,79 A28559573 GALP ENERGIA ESPAÑA SAU
CMCAS-042-2020. [CM PUENTE] SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DE AUTOMOCIÓN DE LOS 

VEHÍCULOS DEL PARQUE MOVIL MPAL.
< 1 año

ADO 17/04/2020 2020 04 135 22104 599,98 ***2025** GARCIA SANCHEZ ALBERTO POR SUM DE 53 TRAJES DESECHABLES PARA PROTECCIÓN CIVIL < 1 año

ADO 24/04/2020 2020 09 231 22106 665,56 ***2025** GARCIA SANCHEZ ALBERTO POR SUM DE 80 GELES ANTISÉPTICOS PARA EMPLEADOS MUNICIPALES < 1 año

ADO 15/05/2020 2020 04 135 22106 484,00 ***2025** GARCIA SANCHEZ ALBERTO
 POR SUM DE 100 BATAS DESECHABLES Y 2 BATERÍAS RECARGABLES (BOMBA DE PERFUSIÓN). 

PROT. CIVIL
< 1 año

ADO 09/06/2020 2020 03 933 22400 639,76 A28007268 GENERALI ESPAÑA S A DE SEGUROS Y REASEGUROS
 POR SEGURO ACCIDENTES COLECTIVOS PARA VOLUNTARIOS S. SOCIALES DEL 12/07/2019 AL 

12/07/2020 POL: L6-G-011000150
< 1 año

ADO 06/04/2020 2020 13 311 22602 635,25 B84803378 GENTE EN MADRID SL
 POR INSERCIÓN "SERVICIO MUNICIPAL DE SALUD INFANTIL" EN DIARIO GENTE EN MADRID EL 

06/03/20. SANIDAD
< 1 año

AD 06/05/2020 2020 01 1502 62210 34.314,93 B86949641 GESTCELCO SL CM/2020/03 - OBRAS DE REFORMA DE DESPACHOS EN 3ª PLANTA SEDE ADMINISTRATIVA < 1 año

ADO 12/05/2020 2020 09 231 22602 278,30 B87564878 GESTIMEDIA CAPITAL SL
POR ANUNCIO "SI ERES MAYOR, ESTAS AISLADO Y NECESITAS APOYO, LLÁMANOS" EN EL 

DIARIO CAPITAL NOROESTE Nº 69 ABRIL/20.
< 1 añoADO 12/05/2020 2020 09 231 22602 278,30 B87564878 GESTIMEDIA CAPITAL SL

DIARIO CAPITAL NOROESTE Nº 69 ABRIL/20.
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 08/05/2020 2020 09 2311 22602 278,30 B87564878 GESTIMEDIA CAPITAL SL
POR ANUNCIO "AYUDAS NACIMIENTO Y MANUTENCIÓN" EN EL DIARIO CAPITAL NOROESTE 

Nº 69 ABRIL/20. FAMILIA
< 1 año

ADO 08/04/2020 2020 02 9202 62500 358,70 A82127200 GIL ESTEVEZ SA POR COMPRA DE SILLA PARA RAQUEL SUERO. SERVICIOS SOCIALES < 1 año

AD 30/06/2020 2020 08 3271 22743 1.980,00 B83999458 GLOBAL CAMP SLL
CMJUV-045-2020. SERV ORGANIZACIÓN DE CAMPAMENTO MULTIAVENTURA CON INGLÉS EN 

LOS MOLINOS (MADRID)DEL 03/07/ AL 16/07/20
< 1 año

ADO 02/06/2020 2020 12 4311 20500 108,90 ***9483** GOMEZ RUEDA MARIA CRISTINA
POR ALQUILER 2 MESAS PARA SAN VALENTIN EN PZ. DE LA CRUZ Y GTA. VIRGEN MARÍA . 

COMERCIO
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 135 22601 272,25 ***9483** GOMEZ RUEDA MARIA CRISTINA
POR COMPRA DE 50 TAZAS CON LOGO (PARA REGALAR A LOS NIÑOS POR SU CUMPLEAÑOS) . 

P. CIVIL
< 1 año

ADO 16/06/2020 2020 09 231 22199 541,48 ***9483** GOMEZ RUEDA MARIA CRISTINA POR COMPRA DE 100 CHALECOS PARA VOLUNTARIOS DE SERVICIOS SOCIALES < 1 añoADO 16/06/2020 2020 09 231 22199 541,48 ***9483** GOMEZ RUEDA MARIA CRISTINA POR COMPRA DE 100 CHALECOS PARA VOLUNTARIOS DE SERVICIOS SOCIALES < 1 año

AD 30/06/2020 2020 04 133 22758 18.137,90 B84762384 GRUAS Y TALLERES JESUS AGUILAR SL
CMPOL-012-2020. SERV INMOVILIZACIÓN, RETIRADA Y TRASLADO DE VEHÍCULOS DE LAS VÍAS 

PÚBLICAS [Vto. nueva Adj./fin credito]
< 1 año

AD 11/05/2020 2020 06 1501 22710 7.489,92 B28828861 GRUAS Y TRANSPORTES SIXTO SL
CMEEM-008-2020.  SERV TRABAJOS DE DESMONTAJE/MONTAJE DE ENFRIADORAS CON GRUA 

TELESCOPICA  EN LA SEDE ADMINISTRATIVA
< 1 año

ADO 15/05/2020 2020 03 9123 22602 713,90 ***3161** GRUBSZTEIN GROSVALD PABLO EZEQUIEL POR REALIZACIÓN DEL VIDEO "MOTIVACIONAL VECINOS Y TURISMO" DEL 21 AL 24/04/20. < 1 año

ADO 06/04/2020 2020 13 311 22602 435,60 B87747598 GRUPO BABEL MEDIA SL
POR INSERCIÓN DE ANUNCIO "SERVICIO MUNICIPAL SALUD INFANTIL 24 H" FEBRERO/2020 EN 

SIERRA MADRILEÑA. SANIDAD
< 1 año

ADO 20/05/2020 2020 13 311 22602 163,35 B87747598 GRUPO BABEL MEDIA SL
POR INSERCIÓN DE ANUNCIO "ASISTENCIA TELEFÓNICA PSICOLOGICA Y EMOCIONAL POR 

CORONAVIRUS" ABRIL/2020 EN SIERRA MADRILEÑA.
< 1 año

ADO 19/06/2020 2020 09 2311 22602 532,40 B87747598 GRUPO BABEL MEDIA SL
POR INSERCIÓN DE ANUNCIO "AYUDAS NACIMIENTO Y MANUTENCIÓN" MAYO/2020 EN 

SIERRA MADRILEÑA.FAMILIA
< 1 año

AD 30/06/2020 2020 02 9202 20300 7.235,80 B84856707 GRUPO FESTIVENTOS SL
CMCAS-050-2020. SUM [Alq.] DE CARPA BLANCA A DOS AGUAS DE 4X27 m PARA INSTALAR EN 

LA ENTRADA DE LA SEDE ADMINISTRATIVA
< 1 año

ADO 14/05/2020 2020 09 231 22602 713,90 B85460756 GRUPO TREZE CASARE SL POR GRABACIÓN Y MONTAJE DE VÍDEO "CORONAVIRUS" EL 14/04/2020. < 1 año

AD 22/04/2020 2020 01 926 64100 5.082,00 B92520451 GT3 SOLUCIONES SL
CMNTE-011-2020 SERV PARA LA INTEGRACIÓN DE SWAL CON EL REGISTRO DE DOCUMENTOS 

ELECTRÓNICOS DE GESDOC
< 1 año

AD 22/04/2020 2020 01 926 64100 3.630,00 B92520451 GT3 SOLUCIONES SL
CMNTE-012-2020. SERV PARA LA INTEGRACIÓN DEL APLICATIVO DE INGRESOS SWAL CON LA 

PLATAFORMA REPRESENTA
< 1 añoAD 22/04/2020 2020 01 926 64100 3.630,00 B92520451 GT3 SOLUCIONES SL

PLATAFORMA REPRESENTA
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

AD 28/04/2020 2020 07 330 22606 3.509,00 B34267021 HADOQ IT SL
CMCUL-039-2020. SERV DE EDICION, GRABACIÓN Y DIFUSION EN RR.SS. DE 8 

VIDEOCONFERENCIAS "COVID19"
< 1 año

ADO 03/04/2020 2020 06 1501 21200 63,00 ***1703** HERNANDEZ IGLESIAS JOSE POR 20 COPIAS DE LLAVES  PARA LA BRIGADA < 1 año

ADO 03/04/2020 2020 06 1501 22199 61,02 ***1703** HERNANDEZ IGLESIAS JOSE POR 2 MANDOS DE GARAJE PARA LA BRIGADA < 1 año

ADO 08/04/2020 2020 06 1501 22199 61,02 ***1703** HERNANDEZ IGLESIAS JOSE POR 2 MANDOS DE GARAJE PARA RÉGIMEN INTERIOR < 1 año

ADO 08/04/2020 2020 06 1501 21200 43,00 ***1703** HERNANDEZ IGLESIAS JOSE POR 6 COPIAS DE LLAVES  PARA RÉGIMEN INTERIOR < 1 año

ADO 03/04/2020 2020 06 1501 22199 123,03 ***1703** HERNANDEZ IGLESIAS JOSE POR 3 MANDOS DE GARAJE PARA AUDITORIO-CULTURA < 1 añoADO 03/04/2020 2020 06 1501 22199 123,03 ***1703** HERNANDEZ IGLESIAS JOSE POR 3 MANDOS DE GARAJE PARA AUDITORIO-CULTURA < 1 año

ADO 08/04/2020 2020 06 1501 21200 58,50 ***1703** HERNANDEZ IGLESIAS JOSE POR 25 COPIAS DE LLAVES  PARA FAMILIA < 1 año

ADO 08/04/2020 2020 06 1501 22199 61,02 ***1703** HERNANDEZ IGLESIAS JOSE POR 2 MANDOS DE GARAJE PARA FAMILIA < 1 año

ADO 26/06/2020 2020 01 926 21700 2.499,11 B82591470 HEWLETT PACKARD SERVICIOS ESPAÑA SA
 04/06/20 AL 03/09/20. POR RENOVACION DE LICENCIAS Y SOPORTE TÉCNICO DE 

VIRTUALIZACIÓN VMWARE
< 1 año

ADO 13/06/2020 2020 02 9202 22106 5,10 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL
POR COMPRA DE 2 PULVERIZADORES Y 1 BOTELLA SPRAY  PARA REGISTRO EL DÍA 

01/06/2020. RÉG. INTERIOR
< 1 año

ADO 13/06/2020 2020 02 9202 22106 14,60 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL
POR COMPRA DE 8 PULVERIZADORES Y 1 BOTELLA SPRAY  PARA REGISTRO EL DÍA 

01/06/2020. RÉG. INTERIOR
< 1 año

ADO 16/06/2020 2020 04 132 22199 16,60 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR COMPRA DE 10 PULVERIZADORES Y  2 PACK BOLSAS DE PLÁSTICOS PARA POLICIA < 1 año

ADO 24/04/2020 2020 09 231 22602 623,15 B87743118 HOKO GLOBAL GESTION SL
CAMPAÑA "ASISTENCIA TELEFÓNICA PSICOLÓGICA Y EMOCIONAL POR CORONAVIRUS" 20/03 

AL 04/04/2020 EN WWW.INFOBOADILLA.COM
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 07 330 22602 143,18 B87743118 HOKO GLOBAL GESTION SL
CAMPAÑA PUBLICIDAD 09 AL 11/03/2020 "DEL BARROCO AL IMPRESIONISMO" EN 

WWW.INFOBOADILLA.COM. CULTURA
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 13 311 22602 571,12 B87743118 HOKO GLOBAL GESTION SL
CAMPAÑA PUBLICIDAD 11 AL 29/03/2020 "SERV. MUNICIPAL DE SALUD INFANTIL 24 H" EN 

WWW.INFOBOADILLA.COM. SANIDAD
< 1 año

ADO 12/05/2020 2020 12 4311 22602 701,32 B87743118 HOKO GLOBAL GESTION SL
CAMPAÑA "COMPRA A DOMICILIO EN EL COMERCIO LOCAL" 07 AL 24/04/2020 EN 

WWW.INFOBOADILLA.COM
< 1 añoADO 12/05/2020 2020 12 4311 22602 701,32 B87743118 HOKO GLOBAL GESTION SL

WWW.INFOBOADILLA.COM
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 02/06/2020 2020 09 2311 22602 701,32 B87743118 HOKO GLOBAL GESTION SL
CAMPAÑA PUBLICIDAD "AYUDAS NACIMIENTO Y MANUTENCIÓN" DEL 1 AL 12/05/20  EN 

WWW.INFOBOADILLA.COM. FAMILIA
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 01 926 62600 659,20 B87025821 IDALO INFORMÁTICA SL POR SUM DE PORTATIL  LENOVO PARA ASESOR CORPORACIÓN (PURI) < 1 año

AD 14/05/2020 2020 05 170 62315 925,03 A95075578 I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES, S.A.U.
CMOOC-001-2020. SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE UN PUNTO RECARGA VEHICULOS 

ELECTRICOS EN C/ GUTIERREZ SOTO
< 1 año

AD 12/06/2020 2020 07 330 22745 1.452,00 F71334593 ILUNA PRODUCCIONES SOCIEDAD MICROCOOPERATIVA
CMCUL-043-2020 ALQUILER DE 3 OBRAS DE TEATRO INFANTILES PARA SU DIFUSIÓN ON LINE 

DURANTE EL MES DE JUNIO DE 2020
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 07 330 22199 633,60 B86174646 IMEFRI SERVICIOS Y PRODUCCIONES SL
POR SUM DE TELA TRAGALUZ SALA MÚSICA DEL PALACIO PARA EXPO. "DEL BARROCO AL 

IMPRESIONISMO". CULTURA
< 1 año

AD 10/06/2020 2020 04 132 21300 10.371,44 A28599033 INDRA SISTEMAS SA
CMPOL-011-2020. SERV MANTENIMIENTO DEL RADAR FIJO [cabinas en Infante don Luis, 

< 1 añoAD 10/06/2020 2020 04 132 21300 10.371,44 A28599033 INDRA SISTEMAS SA
CMPOL-011-2020. SERV MANTENIMIENTO DEL RADAR FIJO [cabinas en Infante don Luis, 

Miguel Ángel Cantero Oliva y Monteppe.]
< 1 año

ADO 16/04/2020 2020 01 926 22002 557,14 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR SUM DE DIFERENTES CABLES RED LATIGUILLOS. NNTT < 1 año

ADO 06/04/2020 2020 01 926 22002 25,00 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE 1 CABLE HDMI MACHO PARA NNTT < 1 año

ADO 14/04/2020 2020 01 926 22002 48,99 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE 3 PEN DRIVE PARA CONTRATACION < 1 año

ADO 16/04/2020 2020 01 926 22002 147,62 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL
POR COMPRA DE 6 MALETINES PARA PORTÁTILES 4 NNTT,1 COORD. PRESIDENCIA Y 

CONCEJAL HACIENDA.
< 1 año

ADO 08/05/2020 2020 02 9202 22199 29,00 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE 1 ALARGADOR DE CABLE DE 10M PARA POLICIA < 1 año

ADO 21/05/2020 2020 02 9202 22199 60,50 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE TRIPODE  DE ALUMINIO PARA ALCALDIA < 1 año

ADO 13/06/2020 2020 01 926 22002 30,25 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE EXTENSOR DE WIFI TPLINK PARA NNTT < 1 año

ADO 15/06/2020 2020 01 926 22002 452,70 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE CRISTALES TEMPLADOS Y FUNDAS ANTIGOLPE PARA NNTT < 1 año

ADO 08/06/2020 2020 02 9202 62500 157,30 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE 2 WEBCAM PARA ALCALDÍA < 1 año

AD 05/05/2020 2020 02 9202 62500 774,40 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL
CMCAS-041-2020. MATERIAL PARA GRABAR EN VIDEO [2 juegos de micros, estabilizadores y 

adaptadores jack]
< 1 añoAD 05/05/2020 2020 02 9202 62500 774,40 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL

adaptadores jack]
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

AD 10/06/2020 2020 01 926 62600 1.246,30 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL
CMCAS-051-2020. SUMINISTRO DE DOS TABLETS WACOM PARA EL DEPARTAMENTO DE 

REGISTRO
< 1 año

ADO 26/06/2020 2020 02 9202 16200 217,80 B39850441 INFINIA INGENIERIA SL  POR CURSO "ACCESIBILIDAD UNIVERSAL EN ESPACIOS URBANOS EL 08/04/20 PARA AYTO < 1 año

ADO 06/04/2020 2020 07 330 22602 59,90 B86298205 INFO MADRID COMUNICACION Y PRENSA SL
POR CAMPAÑA "DEL BARROCO AL IMPRESIONISMO" EN BANNER WEB  DEL 09 AL 11/03/2020 

EN DIARIODEBOADILLA.ES. CULTURA
< 1 año

ADO 14/04/2020 2020 13 311 22602 539,06 B86298205 INFO MADRID COMUNICACION Y PRENSA SL
POR CAMPAÑA "SERV. MUNICIPAL DE SALUD INFANTIL 24 H" EN BANNER WEB  DEL 12 AL 

29/03/2020 EN DIARIODEBOADILLA.ES. SANIDAD
< 1 año

ADO 23/04/2020 2020 09 231 22602 598,95 B86298205 INFO MADRID COMUNICACION Y PRENSA SL
POR CAMPAÑA "ATENCIÓN DOMICILIARIA VECINOS SITUACIÓN AISLAMIENTO POR 

CORONAVIRUS" DEL 20/03 AL 04/04/2020 EN DIARIODEBOA
< 1 año

ADO 12/05/2020 2020 12 4311 22602 598,95 B86298205 INFO MADRID COMUNICACION Y PRENSA SL
POR CAMPAÑA "COMPRA A DOMICILIO EN COMERCIO LOCAL" DEL 7 AL 30/04/20 EN 

< 1 añoADO 12/05/2020 2020 12 4311 22602 598,95 B86298205 INFO MADRID COMUNICACION Y PRENSA SL
POR CAMPAÑA "COMPRA A DOMICILIO EN COMERCIO LOCAL" DEL 7 AL 30/04/20 EN 

DIARIODEBOADILLA.ES
< 1 año

ADO 19/06/2020 2020 09 2311 22602 598,95 B86298205 INFO MADRID COMUNICACION Y PRENSA SL
POR CAMPAÑA "AYUDAS NACIMIENTO Y MANUTENCIÓN" DEL 1 AL 31/05/20 EN 

DIARIODEBOADILLA.ES
< 1 año

ADO 30/06/2020 2020 02 9202 22000 418,66 B86310562 INSTALACIONES INTEGRALES LED SL
 POR SUM DE 160 ROLLOS DE TICKETS PARA DISPENSADOR SISTEMA DE GESTIÓN DE COLAS 

DE ATENCIÓN
< 1 año

AD 11/05/2020 2020 01 926 62600 3.942,18 B86310562 INSTALACIONES INTEGRALES LED SL
COVID19. CMCAS-044-2020. SUM DE DOS PANTALLAS PARA SISTEMAS DE GESTIÓN DE COLAS 

PARA SS.EE. Y REGISTRO DE URBANISMO
< 1 año

AD 17/06/2020 2020 01 926 64100 4.624,62 B86310562 INSTALACIONES INTEGRALES LED SL
CMNTE-020-2020. SUM.INSTALACIÓN, PUESTA EN MARCHA DE OTRO SISTEMA DE GESTION 

DE ESPERA CON LICENCIA MOTO Y 27 LICENCIAS+
< 1 año

AD 21/05/2020 2020 01 926 22710 18.029,00 A50086412 INSTRUMENTACION Y COMPONENTES SA
CMNTE-007-2020. SERV IDENTIFICACIÓN DIGITAL DE LOS CIUDADANOS SOBRE DISPOSITIVO 

MOVIL "TARJETA CIUDADANA VIRTUAL"
< 1 año

AD 19/06/2020 2020 05 340 22602 13.045,01 B83794271 INTERNACIONAL DE MADRID DEPORTES SL
CMDEP-008-2020. PATROCINIO CLUB DE FÚTBOL 2ªB INTERNACIONAL DE MADRID-BOADILLA 

PARA PROMOCIÓN IMAGEN MUNICIPIO
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 363,00 B85582013 INV PROTECCION SL
POR SANEAMIENTO SISTEMA  DE ALARMA 01.10.2019 (POR REALIZACIÓN DE OBRAS) EN EL 

CEIP JOSE BERGAMIN
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 56,82 B85582013 INV PROTECCION SL
 POR SUSTITUCIÓN DE PILAS Y BATERÍA EN EL SISTEMA DE ALARMAS DEL CEIP JOSÉ 

BERGAMÍN EL 17.10.2019
< 1 año

ADO 26/06/2020 2020 04 132 22701 18,15 B85582013 INV PROTECCION SL
 POR SUSTITUCIÓN DE 3 PILAS DE LITIO EN EL SISTEMA DE ALARMAS DEL CEIP JOSÉ 

BERGAMÍN EL 05/06/20
< 1 año

ADO 20/05/2020 2020 08 2411 22623 544,50 ***7701** JARDON SERRANO MARIA CRISTINA
POR TALLER ONLINE  "MINDFULNESS PARA LA BÚSQUEDA DE EMPLEO" DEL 12 AL 14/05/20. 

EMPLEO
< 1 añoADO 20/05/2020 2020 08 2411 22623 544,50 ***7701** JARDON SERRANO MARIA CRISTINA

EMPLEO
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 04/06/2020 2020 06 1501 62300 449,58 A28346245 JOFEG SA  POR COMPRA DE GRIFO PARA LAVABO PARA LA BRIGADA DE OBRAS < 1 año

AD 27/05/2020 2020 06 1501 62300 17.144,07 A28346245 JOFEG SA
CMEEM-014-2020. SUM DE GRIFERIAS ELECTCRONICAS TEMPORIZADAS (79 ud) CON CEDULA 

DE DETENCION PARA EDIFICIOS MUNICIPALES
< 1 año

ADO 06/05/2020 2020 04 135 21400 1.069,00 B80713191 JOTRINSA SL  POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO 6751 HFV DE P. CIVIL EL 03/03/20 < 1 año

ADO 14/04/2020 2020 04 135 21400 5.713,05 B80713191 JOTRINSA SL  POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO (GOLPE FRONTAL) 5804-HMB DE P. CIVIL EL 13/03/20 < 1 año

ADO 24/06/2020 2020 04 133 22758 958,32 B80713191 JOTRINSA SL  SEPTIEMBRE/19. POR RETIRADA DE VEHÍCULOS DE LAS VÍAS PÚBLICAS (RESTO) < 1 año

AD 29/05/2020 2020 05 342 63200 13.370,50 ***7790** KEDZIOR  PAWEL BOGUSLAW
CMDEP-007-2020. OBRAS "LIMPIEZA Y LECHADO DE PAREDES Y FONDO PISCINA OLÍMPICA 

< 1 añoAD 29/05/2020 2020 05 342 63200 13.370,50 ***7790** KEDZIOR  PAWEL BOGUSLAW
CMDEP-007-2020. OBRAS "LIMPIEZA Y LECHADO DE PAREDES Y FONDO PISCINA OLÍMPICA 

DEL CD ANGEL NIETO"
< 1 año

AD 12/05/2020 2020 01 926 64100 5.033,60 B82143066 KNOW HOW MILLENIUM SL
CMNTE-003-2020. SERV MEJORA APLICACION INGRID MEDIANTE UN MODULO PARA LA 

"GESTIÓN DEL SERVICIO DE QUEJAS Y SUGERENCIAS"
< 1 año

AD 10/06/2020 2020 07 330 22745 968,00 B88325691 LA BUENA CARA CREACION Y COMUNICACION
CMCUL-044-2020. SUM [Alq] DE DOS OBRAS: "CAPERUCITA ROJA Y HANSEL Y GRETEL" PARA 

EMITIR ONLINE EN LA WEB DEL AYTO
< 1 año

ADO 12/06/2020 2020 09 2311 22602 711,48 A82571563 LDTV LIBERTAD DIGITAL TELEVISIÓN SA
POR EMISIÓN DE 12 CUÑAS "AYUDAS NACIMIENTO Y MANUTENCIÓN" 9 AL 15/05/20 EN 

PPLES PROG. DE ESRADIO. FAMILIA
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 02 9202 22001 1.601,37 A79216651 LEFEBVRE EL DERECHO SA
 CUOTA DEL 1/04/20 AL 31/03/21. POR SUSCRIPCIÓN A "R-QMEMENTO FISCAL" (BASE DE 

DATOS ON LINE)  PARA TESORERÍA
< 1 año

AD 17/06/2020 2020 08 3271 22710 4.779,50 ***4923** LIMERES ALVAREZ TOMAS
CMJUV-040-2020. SERV IMPARTICIÓN DE 7 MASTERCLASS ONLINE DE 1 Hora "ARTES 

ESCÉNICAS" POR EXPERTOS DE 1ª LINEA NACIONAL
< 1 año

AD 10/06/2020 2020 08 3271 22710 4.779,50 ***4923** LIMERES ALVAREZ TOMAS
CMJUV-042-2020. SERV IMPARTICIÓN DE 6 MASTERCLASS ONLINE DE 1 Hora "FASHION & 

MAKE UP" POR EXPERTOS DE 1ª LINEA NACIONAL
< 1 año

AD 19/06/2020 2020 12 4311 22710 17.424,00 B28272581 LIMPIEZAS ALCALA SL
CMCOM-010-2020. SERVICIO DE DESINFECCIÓN CON OZONO EN 300 LOCALES COMERCIALES 

DE BOADILLA DE HASTA 50M2
< 1 año

AD 17/06/2020 2020 03 9123 22199 6.995,74 A78062593 LOC ESPAÑA SA
CMPRE-020-2020. SUM 3500 VINILOS REMOVIBLES, ANTIDESLIZANTES PARA SEÑALIZAR EN 

EEMM Y CENTROS DE ACCESOS PÚBLICOS
< 1 año

ADO 03/04/2020 2020 08 2411 22623 340,00 ***8877** LOSTALE GONZALEZ ANA
POR TALLER "COMO SUPERAR PROCESO SELECCIÓN A TRAVÉS DINÁMICA DE GRUPO" EL 

26/02/20 EN C.EMPRESAS. AGENCIA COLOCACIÓN
< 1 año

ADO 25/05/2020 2020 08 2411 22623 163,99 ***8877** LOSTALE GONZALEZ ANA POR SESIÓN ONLINE "COMUNICACIÓN NO VERBAL" EL 07/05/20. AGENCIA DE COLOCACION. < 1 añoADO 25/05/2020 2020 08 2411 22623 163,99 ***8877** LOSTALE GONZALEZ ANA POR SESIÓN ONLINE "COMUNICACIÓN NO VERBAL" EL 07/05/20. AGENCIA DE COLOCACION. < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 26/06/2020 2020 08 2411 22623 163,99 ***8877** LOSTALE GONZALEZ ANA POR SESIÓN ONLINE "ADAPTACIÓN AL CAMBIO" EL 11/06/20 .AGENCIA DE COLOCACIÓN < 1 año

ADO 07/04/2020 2020 13 925 22602 121,00 ***1562** LUIS HITA, MARIO POR 40 CARTELES A-3 "POLITICA DE CALIDAD AYUNTAMIENTO BOADILLA". CALIDAD < 1 año

ADO 07/04/2020 2020 07 330 22602 716,32 ***1562** LUIS HITA, MARIO POR 800 TALONARIOS INVITACIONES CULTURA < 1 año

ADO 17/04/2020 2020 04 132 22602 254,10 ***1562** LUIS HITA, MARIO POR 100 CARTELES A4 "PROHIBIDO APARCAR" CABALGATA 2020 < 1 año

AD 19/06/2020 2020 02 9122 22601 4.306,39 B83900837 MANGRAF SL
CMPRE-022-2020. SERV IMPRESIÓN 15000 EJEMPLARES DE LA CONSTITUCION ESPAÑOLA 

PARA REGALAR [Inc.maquet.encuadern. y envío]
< 1 año

ADO 20/05/2020 2020 03 933 22400 1.748,21 A28141935 MAPFRE ESPAÑA CIA SEGUROS Y REASEGUROS SA  POR SEGURO DE DAÑOS MATERIALES DEL AYUNTAMIENTO DEL 31/12/19 AL 15/01/2020 < 1 añoADO 20/05/2020 2020 03 933 22400 1.748,21 A28141935 MAPFRE ESPAÑA CIA SEGUROS Y REASEGUROS SA  POR SEGURO DE DAÑOS MATERIALES DEL AYUNTAMIENTO DEL 31/12/19 AL 15/01/2020 < 1 año

ADO 20/05/2020 2020 03 933 22400 238,36 A28141935 MAPFRE ESPAÑA CIA SEGUROS Y REASEGUROS SA
 POR SEGURO TODO RIESGO DE CONSTRUCCIÓN OBRAS INACABADAS DE CIUDAD DEL 

DEPORTE  DESDE 31/12/19 HASTA 15/01/20
< 1 año

ADO 20/05/2020 2020 13 311 22602 544,50 B83382903 MARAMAR MARKETING Y SERVICIOS
POR INSERCIÓN" ATENCIÓN DOMICILIARIA VECINOS SITUACIÓN AISLAMIENTO POR COVID" EN 

WWW.IOCIO.ES DEL 26/03/20 AL 14/04/20.
< 1 año

ADO 13/06/2020 2020 09 2311 22602 598,95 B83382903 MARAMAR MARKETING Y SERVICIOS
POR INSERCIÓN"AYUDAS POR NACIMIENTO Y MANUTENCIÓN" EN WWW.IOCIO.ES DEL 

27/04/20 AL 18/05/20. FAMILIA
< 1 año

ADO 19/06/2020 2020 13 311 22602 598,95 B83382903 MARAMAR MARKETING Y SERVICIOS
POR INSERCIÓN "POR TU SALUD. POR LA DE TODOS" EN EL Nº 194 INF. Y OCIO JUNIO/20. 

SANIDAD
< 1 año

AD 23/04/2020 2020 02 9202 22104 17.484,50 ***7937** MARANI  ANA CARLA
CMPER-002-2020. SUMINISTRO Y CONFECCIÓN DE UNIFORMIDAD PARA CONSERJES 

MUNICIPALES TEMPORADA DE VERANO 2020
< 1 año

AD 13/04/2020 2020 09 231 22601 16.499,99 ***4810** MARTIN CANAL JORGE
CMSOC-007-2020. SUM DE ALIMENTOS DE 1ª NECESIDAD A FAMILIAS EN SITUACIÓN DE 

VULNERABILIDAD CONSECUENCIA DE COVID19
< 1 año

ADO 14/04/2020 2020 07 330 22602 51,80 ***5847** MARTINEZ MORA MARIA
POR CAMPAÑA "DEL BARROCO AL IMPRESIONISMO"  DEL 09 AL 11/03/2020 EN 

MIRADAOESTE.COM/.ES. CULTURA
< 1 año

ADO 14/04/2020 2020 13 311 22602 492,70 ***5847** MARTINEZ MORA MARIA
POR CAMPAÑA "SERV. MPAL. DE SALUD INFANTIL 24 H" DEL 11 AL 30/03/2020 EN 

MIRADAOESTE.COM/.ES. SANIDAD
< 1 año

ADO 24/04/2020 2020 09 231 22602 272,25 ***5847** MARTINEZ MORA MARIA
POR CAMPAÑA "ASISTENCIA TELEFÓNICA PSICOLÓGICA Y EMOCIONAL POR CORONAVIRUS" 

20/3 AL 04/04/2020 EN MIRADAOESTE.COM/.ES
< 1 año

ADO 12/05/2020 2020 09 231 22602 544,50 ***5847** MARTINEZ MORA MARIA
POR CAMPAÑA "SI ERES MAYOR, AISLADO Y NECESITAS APOYO, LLÁMANOS. CORONAVIRUS" 

DEL 07/4 AL 30/04/2020 EN MIRADAOESTE.COM/
< 1 añoADO 12/05/2020 2020 09 231 22602 544,50 ***5847** MARTINEZ MORA MARIA

DEL 07/4 AL 30/04/2020 EN MIRADAOESTE.COM/
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 19/06/2020 2020 09 2311 22602 544,50 ***5847** MARTINEZ MORA MARIA
POR CAMPAÑA "AYUDAS NACIMIENTO Y MANUTENCIÓN"  DEL 01 AL 31/05/2020 EN 

MIRADAOESTE.COM/.ES. FAMILIA
< 1 año

ADO 12/05/2020 2020 09 231 22106 87,73 ***9943** MARTINEZ SERRANO, ENRIQUE
POR COMPRA DE 5 PANTALLAS PROTECTORAS  Y 5 GEL HIDROALCOHOLICO PARA M. 

AMBIENTE
< 1 año

ADO 22/04/2020 2020 07 330 22745 363,00 B87671780 MATEL CULTURA SL
 POR ALQUILER DE LA OBRA "ADM MOLINERO" PARA REPRODUCCIÓN EN PAGINA WEB 

ONLINE DEL AYTO EL DÍA 3/04/20
< 1 año

ADO 02/06/2020 2020 06 1501 21200 108,90 B87783999 MEDIASHARK SL
POR MONTAJE/DESMONTAJE DE CARTELES DE PARTIDOS POLÍTICOS EN EL SALÓN DE PLENOS. 

PRENSA
< 1 año

AD 06/05/2020 2020 02 9202 22106 18.131,85 B88204854 MEDYMAS DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA SL
CMPER-008-2020. SUM DE 1.110 TEST RAPIDOS COVID-19 PARA LA REINCORPORACION DE 

LOS TRABAJADORES MPALES AL TRABAJO
< 1 año

ADO 14/04/2020 2020 07 2313 22601 209,00 ***6592** MEJIA CONSTANZA HOSKELIN RENE
POR 32 PAX ROSCÓN REYES Y CHOCOLATE "CINETECA, TARDE DE PELICULA CON LOS 

< 1 añoADO 14/04/2020 2020 07 2313 22601 209,00 ***6592** MEJIA CONSTANZA HOSKELIN RENE
POR 32 PAX ROSCÓN REYES Y CHOCOLATE "CINETECA, TARDE DE PELICULA CON LOS 

MAYORES  26/12/19 Y 03/01/20 EN CENTRO MAYORES
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 07 2313 22601 92,95 ***6592** MEJIA CONSTANZA HOSKELIN RENE
POR CATERING 40 PAX  PRESENTACIÓN "PLAN DE ACCIÓN CIUDADES AMIGABLES CON 

MAYORES" 07/02/20 EN CENTRO MAYORES
< 1 año

ADO 21/04/2020 2020 01 926 21700 508,20 B14441885 MILTON BUSINESS GROUP SL
 CUOTA 2020. POR CONSULTORÍA, SOPORTE, MANTEN, Y ACTUALIZACIÓN APLICACIÓN INF. 

GESTIÓN ELECTORAL (HELOS)
< 1 año

ADO 20/05/2020 2020 03 9123 22199 622,24 B83607150 MIZU SHOBAI SL 13 FEBRERO/20 POR ALQUILER/REPOSICIÓN MATERIAL DE SONIDO E ILUMINACIÓN. FESTEJOS < 1 año

ADO 20/05/2020 2020 03 9123 22199 381,45 B83607150 MIZU SHOBAI SL 27 FEBRERO/20 POR ALQUILER/REPOSICIÓN MATERIAL DE SONIDO E ILUMINACIÓN. FESTEJOS < 1 año

ADO 20/05/2020 2020 03 9123 22199 818,56 B83607150 MIZU SHOBAI SL 20 FEBRERO/20 POR ALQUILER/REPOSICIÓN MATERIAL DE SONIDO E ILUMINACIÓN.FESTEJOS < 1 año

ADO 20/05/2020 2020 03 9123 22199 547,16 B83607150 MIZU SHOBAI SL 6 FEBRERO/20 POR ALQUILER/REPOSICIÓN MATERIAL DE SONIDO E ILUMINACIÓN. FESTEJOS < 1 año

ADO 20/05/2020 2020 03 9123 22199 87,42 B83607150 MIZU SHOBAI SL
6 MARZO/20. POR ALQUILER/REPOSICIÓN MATERIAL DE SONIDO E ILUMINACIÓN 

(concierto).CULTURA
< 1 año

ADO 20/05/2020 2020 03 9123 22199 148,11 B83607150 MIZU SHOBAI SL
6 MARZO/20. POR ALQUILER/REPOSICIÓN MATERIAL DE SONIDO E ILUMINACIÓN (exposición 

PIDL).CULTURA
< 1 año

ADO 20/05/2020 2020 03 9123 22199 257,49 B83607150 MIZU SHOBAI SL 7 MARZO/20. POR ALQUILER/REPOSICIÓN MATERIAL DE SONIDO E ILUMINACIÓN.CULTURA < 1 año

ADO 20/05/2020 2020 03 9123 22199 335,16 B83607150 MIZU SHOBAI SL
5 MARZO/20 POR ALQUILER/REPOSICIÓN MATERIAL DE SONIDO E ILUMINACIÓN. 

PRESIDENCIA
< 1 añoADO 20/05/2020 2020 03 9123 22199 335,16 B83607150 MIZU SHOBAI SL

PRESIDENCIA
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 20/05/2020 2020 03 9123 22199 144,35 B83607150 MIZU SHOBAI SL
7 MARZO/20 POR ALQUILER/REPOSICIÓN MATERIAL DE SONIDO E ILUMINACIÓN. 

PARTICIPACIÓN CIUDADANA
< 1 año

AD 08/06/2020 2020 05 170 22199 1.097,71 B84607704 MOHEDA RAÑAL SL
CMMAM-010-2020. SUM DE 1600 BOLSAS DE BASURAS DE 130 LITROS BIODEGRADABLES 

PARA CONTENEDORES DE FRACCION ORGÁNICA
< 1 año

ADO 16/04/2020 2020 03 931 22712 32,74 ***3465** MONTOLIO JUAREZ IRENE
MARZO/20. POR INFORMACIÓN SOLICITADA POR RECAUDACIÓN. ABONAR AL COLEGIO DE 

REGISTRADORES
< 1 año

ADO 22/04/2020 2020 07 330 22745 347,37 ***1916** MORALES MORENO ANA
POR ALQUILER OBRA "SIN PERMISO, CANCIONES PARA EL SILENCIO" PARA REPRODUCCIÓN EN 

PAGINA WEB ONLINE DEL AYTO EL 22/03/20
< 1 año

ADO 25/05/2020 2020 07 330 22745 363,00 ***7351** MOREY KLAPSING GASPAR MAXIMILIANO
 POR ALQUILER DE LA OBRA "MIRAMIRÓ" PARA REPRODUCCIÓN EN PAGINA WEB ONLINE DEL 

AYTO EL DÍA 7/04/20
< 1 año

AD 19/06/2020 2020 05 340 22199 3.424,36 A78111549 MOYPE SPORT SA
CMCAS-053-2020. SUM DE 12 CAJAS DE 19 BOTES DE SPRAY C/U. PARA DELIMITAR LOS 

< 1 añoAD 19/06/2020 2020 05 340 22199 3.424,36 A78111549 MOYPE SPORT SA
CMCAS-053-2020. SUM DE 12 CAJAS DE 19 BOTES DE SPRAY C/U. PARA DELIMITAR LOS 

ESPACIOS EN LA PISCINA DEL CDM ANGEL NIETO.
< 1 año

AD 26/05/2020 2020 02 9202 16205 2.923,38 V28865855 MUSAAT MUTUA DE SEGUROS A PRIMA FIJA
CMPER-011-2019. SERV SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL TÉCNICOS 

MUNICIPALES (ÁREAS EDIFICACIÓN, OBRAS Y O. CIVIL]
< 1 año

ADO 06/04/2020 2020 10 151 21400 349,87 B80335193 NEUMATICOS APARICIO SL POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE SERV. TECNICOS 5019-DCS EL 26/02/20 < 1 año

ADO 18/06/2020 2020 06 1501 21400 14,70 B80335193 NEUMATICOS APARICIO SL POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE OBRAS 4234-DCT EL 04/03/20 < 1 año

ADO 15/04/2020 2020 02 9202 21400 699,72 B80335193 NEUMATICOS APARICIO SL POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE REG. INTERIOR 7059- HZL EL 09/03/20 < 1 año

ADO 05/06/2020 2020 06 1501 21400 301,90 B80335193 NEUMATICOS APARICIO SL POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE OBRAS 7916-DCX  EL 22/05/20 < 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 132 21400 20,88 B82004995 NEUMATICOS SERVICAR SL POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 7273 JMR DE POLICIA < 1 año

AD 10/06/2020 2020 03 931 22201 18.149,99 A82413113 NEXEA GESTION DOCUMENTAL SA
CMTES-001-2020. SERV IMPRESION, MANIPULADO Y ENSOBRADO DE DOCUMENTOS 

VINCULADOS A LA RECAUDACIÓN DE TRIBUTOS DEL AYTO.
< 1 año

AD 19/05/2020 2020 06 1501 21200 2.649,06 A40007460 OCA INSPECCION, CONTROL Y PREVENCION SAU
CMEEM-012-2020. [Ampl. PDFelipe] SERV INSPECCIONES PERIÓDICAS DE ALTA TENSIÓN PARA 

5 CENTROS DE TRANSFORMACIÓN EN EE.MM.
< 1 año

ADO 06/05/2020 2020 02 9202 22000 536,80 B80441306 OFFICE DEPOT SL
POR SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA PARA LAS DEPENDENCIAS MPALES (PEDIDOS 

31/01 y 5/02/20)
< 1 año

ADO 13/04/2020 2020 02 9202 22000 370,79 B80441306 OFFICE DEPOT SL
POR SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA PARA LAS DEPENDENCIAS MPALES (PEDIDO 

03/03/20)
< 1 añoADO 13/04/2020 2020 02 9202 22000 370,79 B80441306 OFFICE DEPOT SL

03/03/20)
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 05/06/2020 2020 12 4311 22601 988,21 A27178789 OHL SERVICIOS INGESAN SA
 POR SUM Y REPARTO DE 320 FLORES DE PASCUA A LOS COMERCIOS EN LA CAMPAÑA DE 

NAVIDAD. COMERCIO
< 1 año

ADO 15/05/2020 2020 07 330 22745 440,00 B78856051 OKARINO TRAPISONDA SL
 POR ALQUILER DE LA OBRA "BRUX EL MARCIANO" PARA REPRODUCCIÓN EN PAGINA WEB 

ONLINE DEL AYTO 14/04/20. CULTURA
< 1 año

ADO 04/06/2020 2020 07 330 22745 440,00 B78856051 OKARINO TRAPISONDA SL
 POR ALQUILER DE LA OBRA "LOS 3 CERDITOS" PARA REPRODUCCIÓN EN PAGINA WEB 

ONLINE DEL AYTO EL 21/04/20. CULTURA
< 1 año

AD 11/05/2020 2020 01 926 62600 16.633,26 B60343076 OMEGA PERIPHERALS SL
COVID19. CMCAS-043-2020. SUM DE HASTA UN MÁXIMO DE 50 PORTÁTILES PARA DAR 

COBERTURA A LA NUEVA DEMANDA DE ESTUDIANTES
< 1 año

ADO 09/06/2020 2020 01 926 21700 1.304,80 B86278207 OMNIVISION SEGURIDAD SL  20/07 AL 31/12/2019. MANTENIMIENTO DE LAS CÁMARAS DE PALACIO < 1 año

AD 14/04/2020 2020 01 926 21700 2.904,00 B86278207 OMNIVISION SEGURIDAD SL
CMNTE-015-2020. SERV  MANTENIMIENTO DE LAS CÁMARAS DEL PALACIO (LECTURA 

< 1 añoAD 14/04/2020 2020 01 926 21700 2.904,00 B86278207 OMNIVISION SEGURIDAD SL
CMNTE-015-2020. SERV  MANTENIMIENTO DE LAS CÁMARAS DEL PALACIO (LECTURA 

MATRÍCULAS VEHÍCULOS) DURANTE EL EJERCICIO 2020
< 1 año

ADO 25/05/2020 2020 05 170 22199 168,29 ***3437** ORTIZ ARMENTEROS, FERNANDO
POR SUM COMIDA DE ANIMALES (TRIGO, MAIZ Y P. HARINA) PARA ARROYO DE LA FRESNEDA 

LOS DÍAS 28/03 Y 22/04 Y 8/5/20. M. AMBI
< 1 año

ADO 24/04/2020 2020 07 330 22745 363,00 ***2891** PALOMARES GUERRERO ALFONSO
 POR ALQUILER OBRA "MUCHO RUIDO Y POCAS NUECES" PARA REPRODUCCIÓN EN PAGINA 

WEB ONLINE DEL AYTO EL DÍA 1/04/2020
< 1 año

AD 21/04/2020 2020 07 330 22710 3.545,30 B88111505 PAR GESTION DE PROYECTOS SLU
CMCUL-038-2020. SERV DE ANIMACION ONLINE PARA FELICITAR EL CUMPLEAÑOS A LOS 

NIÑOS VECINOS DE BOADILLA
< 1 año

AD 24/04/2020 2020 08 3271 22710 3.025,00 J86039005 PATIO DE LUCES PRODUCCIONES SL
CMJUV-032-2020. SERV "YO RUEDO EN CASA" ORGANIZACIÓN DE UN CONCURSO DE 

CORTOMETRAJES RODADOS EN CASA
< 1 año

ADO 18/06/2020 2020 04 135 22601 107,25 ***8396** PEREZ SEN, MARINA
POR SUMINISTRO DE 15 MERIENDAS "REUNION DE PROTECCIÓN CIVIL" EL 09/03/20 EN EL 

AYUNTAMIENTO.
< 1 año

ADO 05/06/2020 2020 04 320 22601 161,70 ***8396** PEREZ SEN, MARINA
POR 30 DESAYUNOS "REUNION DE PROFESORES INSTITUTO " EL 10/03/20 EN EL C. 

FORMACIÓN. EDUCACIÓN
< 1 año

ADO 03/04/2020 2020 03 931 22712 258,09 ***1753** PEREZ VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER POR ANOTACIÓN DE ASIENTO (EXPTE 2011/171 II) EN EL REG. PROPIEDAD BOADILLA < 1 año

ADO 30/04/2020 2020 03 931 22712 258,09 ***1753** PEREZ VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER POR ANOTACIÓN DE ASIENTO (EXPTE 2011/171-II) EN EL REG. PROPIEDAD BOADILLA < 1 año

ADO 11/05/2020 2020 03 931 22712 56,27 ***1753** PEREZ VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER POR ANOTACIÓN DE ASIENTO (EXPTE 2016/2479) EN EL REG. PROPIEDAD BOADILLA < 1 año

ADO 11/05/2020 2020 03 931 22712 77,92 ***1753** PEREZ VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER POR ANOTACIÓN DE ASIENTO (EXPTE 2011/82) EN EL REG. PROPIEDAD BOADILLA < 1 añoADO 11/05/2020 2020 03 931 22712 77,92 ***1753** PEREZ VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER POR ANOTACIÓN DE ASIENTO (EXPTE 2011/82) EN EL REG. PROPIEDAD BOADILLA < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 11/05/2020 2020 03 931 22712 67,88 ***1753** PEREZ VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER POR ANOTACIÓN DE ASIENTO (EXPTE 2016/272) EN EL REG. PROPIEDAD BOADILLA < 1 año

ADO 11/05/2020 2020 03 931 22712 91,78 ***1753** PEREZ VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER POR ANOTACIÓN DE ASIENTO (EXPTE 2013/68 II) EN EL REG. PROPIEDAD BOADILLA < 1 año

ADO 11/05/2020 2020 03 931 22712 40,00 ***1753** PEREZ VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER POR ANOTACIÓN DE ASIENTO (EXPTE 2010/1133) EN EL REG. PROPIEDAD BOADILLA < 1 año

ADO 11/05/2020 2020 03 931 22712 130,90 ***1753** PEREZ VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER POR ANOTACIÓN DE ASIENTO (EXPTE 2011/290) EN EL REG. PROPIEDAD BOADILLA < 1 año

ADO 19/06/2020 2020 03 933 22710 3,64 ***1753** PEREZ VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER
POR ANOTACIÓN DE ASIENTO (FINCA 10203 PARCELA AC-b ARROYO VALENOSO ) EN EL REG. 

PROPIEDAD BOADILLA
< 1 año

ADO 20/04/2020 2020 03 931 22712 229,20 ***1753** PEREZ VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER
FEBRERO/20. POR INFORMACIÓN SOLICITADA POR RECAUDACIÓN. ABONAR AL COLEGIO DE 

< 1 añoADO 20/04/2020 2020 03 931 22712 229,20 ***1753** PEREZ VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER
FEBRERO/20. POR INFORMACIÓN SOLICITADA POR RECAUDACIÓN. ABONAR AL COLEGIO DE 

REGISTRADORES
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 03 933 22710 65,49 ***1753** PEREZ VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER
MARZO/20. POR INFORMACIÓN SOLICITADA POR RECAUDACIÓN. ABONAR AL COLEGIO DE 

REGISTRADORES
< 1 año

ADO 15/05/2020 2020 03 931 22712 163,71 ***1753** PEREZ VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER
ABRIL/20. POR INFORMACIÓN SOLICITADA POR RECAUDACIÓN. ABONAR AL COLEGIO DE 

REGISTRADORES
< 1 año

ADO 13/06/2020 2020 03 931 22712 98,23 ***1753** PEREZ VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER
MAYO/20. POR INFORMACIÓN SOLICITADA POR RECAUDACIÓN. ABONAR AL COLEGIO DE 

REGISTRADORES
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 02 9202 22103 84,85 B85580983 PRIORAL SLU
POR CARGA DE 5 BOMBONAS DE BUTANO PARA LAS SETAS QUE CALIENTAN EL PALACIO EL 

26.02.2020
< 1 año

ADO 20/05/2020 2020 04 132 20200 3.123,88 A79268363 PRODUCCION Y SERVICIOS SA ENERO/20. ALQUILER DEL LOCAL 11.2 DE LA C/ ISABEL II (SEDE JUDICIAL) < 1 año

ADO 20/05/2020 2020 04 132 20200 3.123,88 A79268363 PRODUCCION Y SERVICIOS SA FEBRERO/20. ALQUILER DEL LOCAL 11.2 DE LA C/ ISABEL II (SEDE JUDICIAL) < 1 año

ADO 22/04/2020 2020 07 330 22745 363,00 B71341432 PRODUCCIONES MAESTRAS COMPAÑIA TEATRAL SL
POR REPRODUCCION DE LA OBRA "EL FANTÁSTICO PARQUE DE MARTINA" EN LA PAG. WEB 

DE AYTO EL DÍA 24/03/20
< 1 año

AD 04/06/2020 2020 03 922 22740 13.000,00 B24301871 PRODUCCIONES MIC SL
CMPRE-021-2020. [CMPUENTE] SERV IMPRESIÓN Y EDICIÓN DE LA REVISTA DE INFORMACIÓN 

MUNICIPAL [Adj. EC/2020/16]
< 1 año

ADO 25/05/2020 2020 07 330 22745 363,00 B84044650 PRODUCCIONES TEATRALES ALGOQUIN SL  SUM. VIDEO DEL MUSICAL "TOM SAWYER" EL 06/05/20 < 1 año

AD 29/04/2020 2020 05 342 63200 11.873,17 B82001603 PROELIUM SPORT EQUIPMENT SL
CMDEP-003-2020. SERVICIO CONSISTENTE EN PINTADO DE PAVIMENTO EN EL CAMPO DE 

TIRO CON ARCO
< 1 añoAD 29/04/2020 2020 05 342 63200 11.873,17 B82001603 PROELIUM SPORT EQUIPMENT SL

TIRO CON ARCO
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 12/06/2020 2020 04 134 22602 605,00 B84460229 PROYECTO COMUNICACION HERALDA POR ANUNCIO "TU SALUD CABE EN TU TELÉFONO" EN "TU REVISTA" FEBRERO /20. P. CIVIL < 1 año

ADO 14/04/2020 2020 07 330 22602 661,10 B84479500 PUBLICIDAD BORMAN SL
 POR SUM E INST. DE LONAS EXPOSICIÓN "DEL BARROCO AL IMPRESIONISMO" EN EL 

PALACIO. CULTURA
< 1 año

AD 11/05/2020 2020 01 1502 62210 713,90 A97050165 Q SAFETY BY QUIRON PREVENCION SAU
CMOOM-004-2020. SERV COORDINACIÓN SEGURIDAD Y SALUD EN LAS OBRAS DE REFORMA 

DESPACHOS 3ª PLANTA SEDE ADMTVA CM/2020/03
< 1 año

ADO 29/04/2020 2020 08 3271 22710 79,57 A08204638 RADIO AMBIENTE MUSICAL SA DICIEMBRE 2019-ENERO/20. POR EL SERVICIO DE AMBIENTACIÓN MUSICAL DE JUVENTUD < 1 año

AD 05/05/2020 2020 09 2311 22602 1.452,00 A28281368 RADIO POPULAR SA COPE
CMPRE-012-2020. SERV CAMPAÑA PUBLIC. "AYUDAS NACIMIENTO/20" EMISION DE 20 

CUÑAS DE 20 EN CADENA 100 Y 30 EN COPE MAS
< 1 año

ADO 13/06/2020 2020 08 2411 22623 140,00 ***4317** RAMIREZ BURGOS LAURA POR TALLER ON LINE" OBJETIVO EMPLEO DESPUES DE LOS 45 AÑOS" EL 26/05/2020 < 1 añoADO 13/06/2020 2020 08 2411 22623 140,00 ***4317** RAMIREZ BURGOS LAURA POR TALLER ON LINE" OBJETIVO EMPLEO DESPUES DE LOS 45 AÑOS" EL 26/05/2020 < 1 año

ADO 15/04/2020 2020 03 931 22712 10,91 ***9230** RAMIREZ LÓPEZ JOSÉ LUIS
FEBRERO/20. POR INFORMACIÓN SOLICITADA POR RECAUDACIÓN. ABONAR AL COLEGIO DE 

REGISTRADORES
< 1 año

ADO 02/04/2020 2020 02 9202 22000 251,11 B80821101 RECISERVI SLU
 POR VOLUMEN COPIAS FOTOCOPIADORAS: 05/12/19-29/02/20 JUZGADO Y 05/12/19-

29/02/20 S.SOCIALES
< 1 año

ADO 23/04/2020 2020 05 340 22601 654,50 B87234068 RESTAURACION Y COLECTVIDADES RINCON CASTELLANO SL
POR COCKTEL (55 PAX) INAUGURACIÓN REFORMA COMPLEJO DPTVO. MPAL. ANGEL NIETO 

DIA 30/10/18
< 1 año

ADO 23/04/2020 2020 05 340 22601 173,79 B87234068 RESTAURACION Y COLECTVIDADES RINCON CASTELLANO SL
POR DESAYUNO (35 PAX) "1ª REUNIÓN  ENTRE CLUBES DEPORTIVOS Y CONCEJAL DE 

DEPORTES". DÍA 31/01/19
< 1 año

ADO 23/04/2020 2020 05 340 22601 179,00 B87234068 RESTAURACION Y COLECTVIDADES RINCON CASTELLANO SL
POR DESAYUNO (40 PAX)  "2ª REUNIÓN  ENTRE CLUBES DEPORTIVOS Y CONCEJAL DE 

DEPORTES". DÍA 7/02/19
< 1 año

ADO 23/04/2020 2020 05 340 22601 500,01 B87234068 RESTAURACION Y COLECTVIDADES RINCON CASTELLANO SL
POR MENÚS (50 PAX) "II TORNEO DE PADEL ADAPTADO "CIUDAD DE BOADILLA" EL DÍA 

13/05/17
< 1 año

ADO 23/04/2020 2020 05 340 22601 550,00 B87234068 RESTAURACION Y COLECTVIDADES RINCON CASTELLANO SL
POR CATERING (50 PAX) "II TORNEO DE PADEL ADAPTADO "CIUDAD DE BOADILLA" EL DÍA 

14/05/17
< 1 año

ADO 23/04/2020 2020 05 340 22601 600,01 B87234068 RESTAURACION Y COLECTVIDADES RINCON CASTELLANO SL
POR CATERING (50 PAX) "III TORNEO DE PADEL ADAPTADO "CIUDAD DE BOADILLA" EL DÍA 

12/05/19
< 1 año

ADO 23/04/2020 2020 05 340 22601 440,00 B87234068 RESTAURACION Y COLECTVIDADES RINCON CASTELLANO SL
POR MENÚS (40 PAX) "III TORNEO DE PADEL ADAPTADO "CIUDAD DE BOADILLA" EL DÍA 

11/05/19
< 1 año

ADO 23/04/2020 2020 05 340 22601 550,00 B87234068 RESTAURACION Y COLECTVIDADES RINCON CASTELLANO SL
POR CATERING (50 PAX) "I TORNEO DE PADEL ADAPTADO "CIUDAD DE BOADILLA" EL DÍA 

6/11/16
< 1 añoADO 23/04/2020 2020 05 340 22601 550,00 B87234068 RESTAURACION Y COLECTVIDADES RINCON CASTELLANO SL

6/11/16
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 23/04/2020 2020 05 340 22601 400,00 B87234068 RESTAURACION Y COLECTVIDADES RINCON CASTELLANO SL
POR MENÚS (40 PAX) "I TORNEO DE PADEL ADAPTADO "CIUDAD DE BOADILLA" EL DÍA 

5/11/16
< 1 año

AD 06/04/2020 2020 01 926 21600 13.382,60 A62275680 RETEVISION I SA
CMNTE-010-2020 [CMPUENTE] SERV DE MANTENIMIENTO DE LA TDT DE MAJADAHONDA 

[Nuevo EC o fin crédito]
< 1 año

ADO 06/04/2020 2020 07 330 22602 31,21 ***4561** REVILLA CANORA ISRAEL ALEJANDRO
POR CAMPAÑA "DEL BARROCO AL IMPRESIONISMO" DEL 09 AL 10/03/2020 EN 

BOADILLADIGITAL.ES. CULTURA
< 1 año

ADO 15/06/2020 2020 13 311 22602 296,45 ***4561** REVILLA CANORA ISRAEL ALEJANDRO
POR CAMPAÑA "SERV. MPAL. DE SALUD INFANTIL 24 H." DEL 11 AL 29/03/2020 EN 

BOADILLADIGITAL.ES
< 1 año

ADO 24/04/2020 2020 09 231 22602 257,73 ***4561** REVILLA CANORA ISRAEL ALEJANDRO
POR CAMPAÑA "ATENCIÓN DOMICILIARIA VECINOS SITUACIÓN AISLAMIENTO POR EL COVID" 

20/03  AL 04/04/20 EN BOADILLADIGITAL.ES
< 1 año

ADO 26/06/2020 2020 12 4311 22602 387,20 ***4561** REVILLA CANORA ISRAEL ALEJANDRO
POR CAMPAÑA"COMPRA A DOMICILIO EN COMERCIO LOCAL" DEL  07/04  AL 30/04/20 EN 

< 1 añoADO 26/06/2020 2020 12 4311 22602 387,20 ***4561** REVILLA CANORA ISRAEL ALEJANDRO
POR CAMPAÑA"COMPRA A DOMICILIO EN COMERCIO LOCAL" DEL  07/04  AL 30/04/20 EN 

BOADILLADIGITAL.ES
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 05 338 22737 133,10 ***6478** RODRIGUEZ MEDINA DAVID
 POR CERTIFICACIÓN MONTAJE DE ESCENARIOS E HINCHABLES (1 ESCENARIO EL 21/02/2020 

EN PLAZA DE LA CRUZ). FESTEJOS
< 1 año

ADO 03/04/2020 2020 12 4311 22710 363,00 ***3211** RUIZ MUÑOZ JORGE
POR CONCIERTO DE JORGE RUIZ POR DÍA DE SAN VALENTÍN EL 14.02.20 EN "EL ANTOJÚ". 

COMERCIO
< 1 año

ADO 15/05/2020 2020 04 135 22106 108,89 A08015646 S E CARBUROS METALICOS SA  POR RECARGA DE 5 BOTELLAS DE OXÍGENO MEDICINAL EL 30.04.2020. P. CIVIL < 1 año

AD 13/04/2020 2020 09 231 22601 16.499,00 B87354445 SABOR REAL SLL
CMSOC-008-2020. SUM DE ALIMENTOS DE 1ª NECESIDAD A FAMILIAS EN SITUACIÓN DE 

VULNERABILIDAD CONSECUENCIA DE COVID19
< 1 año

AD 10/06/2020 2020 01 1502 62210 25.407,52 A28519072 SAFITRA SA
CONT MENOR OBRAS PARA LA REALIZACIÓN DE ACTUACIONES DE MEJORA EN LOS HUERTOS 

URBANOS. CM/2020/04, NO 10% LIQUIDACIÓN
< 1 año

AD 13/04/2020 2020 02 9202 22710 16.885,00 B82874199 SAGARDOY ABOGADOS SLP
CMPER-005-2020. SERV ASISTENCIA JURÍDICA ANTE LA INSPECCIÓN DE TRABAJO POR EL 

ACCIDENTE LABORAL DE UN OPERARIO DE CIMUR
< 1 año

ADO 12/05/2020 2020 09 231 22602 275,28 ***9503** SANCHEZ FERNANDEZ ANGEL
POR ANUNCIO "ATT. A DOMICILIO VECINOS AISLADOS POR EL CORONAVIRUS" EN Nº 21 

ARB/20 REVISTA "AYER Y HOY
< 1 año

ADO 12/06/2020 2020 09 2311 22602 550,55 ***9503** SANCHEZ FERNANDEZ ANGEL
POR ANUNCIO "AYUDAS NACIMIENTO Y MANUTENCIÓN" EN Nº 22 MAY/20 REVISTA "AYER Y 

HOY
< 1 año

AD 12/05/2020 2020 05 342 63300 11.496,91 B79316972 SANEAMIENTOS BOADILLA SL
CMCAS-036-2020. SUM [REPOSICIÓN] E INSTALACIÓN 2 BOMBAS PISCINA GRANDE Y 

REPARACION DE FILTROS PISCINA PEQUEÑA DEL CDM
< 1 año

AD 21/05/2020 2020 05 342 21300 2.274,80 B78029808 SANEAMIENTOS HERMANOS BLANCO
CMDEP-006-2020. SERV REPARACIÓN DE MANGUERA DEL ROBOT DEL LIMPIAFONDOS DE LA 

PISCINA DE VERANO DEL CD ANGEL NIETO.
< 1 añoAD 21/05/2020 2020 05 342 21300 2.274,80 B78029808 SANEAMIENTOS HERMANOS BLANCO

PISCINA DE VERANO DEL CD ANGEL NIETO.
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 07/04/2020 2020 02 9202 22199 435,20 B78029808 SANEAMIENTOS HERMANOS BLANCO
POR SUM DE 12 ESCOBILLEROS,3 DOSIFICADORES JABON Y 1 PAPELERA PARA CENTRO DE 

FORMACIÓN
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 11 9201 22604 308,45 E86076650 SAUCA-TRONCOSO NOTARIOS BOADILLA CB POR REALIZACIÓN DE COPIAS AUTORIZADAS Y SIMPLES ENAJENCION SUELO EXPTE. 23/037. < 1 año

ADO 17/04/2020 2020 04 132 22701 83,71 A26106013 SECURITAS DIRECT ESPAÑA  ABRIL-JUNIO/20. CUOTA CÁMARAS EN EL CEIP PRINCIPE FELIPE. INST. 518553 < 1 año

ADO 17/04/2020 2020 04 132 22701 91,58 A26106013 SECURITAS DIRECT ESPAÑA  ABRIL-JUNIO/20 CUOTA CÁMARAS EN EL CEIP PRINCIPE FELIPE. INST. 714443 < 1 año

ADO 17/04/2020 2020 04 132 22701 181,86 A26106013 SECURITAS DIRECT ESPAÑA
 ABRIL-JUNIO/20. SERVICIO ACUDA, COUTA KIT BASICO Y EXTRAS EN C. PRINCIPE FELIPE. INST. 

706924
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 42,43 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-04833 - CONEXION 01/03/20 a 31/03/20 AYUNTAMIENTO BOADILLA DEL MONTE PZ 

< 1 añoADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 42,43 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-04833 - CONEXION 01/03/20 a 31/03/20 AYUNTAMIENTO BOADILLA DEL MONTE PZ 

DE LA VILLA 1 BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 43,94 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05284 - CONEXION 01/03/20 a 31/03/20 CENTRO DE FORMACION CL VICTORIA 

EUGENIA DE BATTENBERG 10 BOADILLA DEL M
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 29,89 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05285 - CONEXION 01/03/20 a 31/03/20 JUZGADO DE PAZ CL ISABEL II 26 BOADILLA 

DEL MONTE
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 30,42 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05286 - CONEXION 01/03/20 a 31/03/20 CASA DE LA MILLONARIA CL CONVENTO 10 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 30,98 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05287 - CONEXION 01/03/20 a 31/03/20 BIBLIOTECA CL ISABEL DE FARNESIO 3 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 29,37 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05288 - CONEXION 01/03/20 a 31/03/20 CENTRO DE MAYORES CL JOSE ANTONIO 44 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 38,56 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05313 - CONEXION 01/03/20 a 31/03/20 PISCINA CL SANTILLANA DEL MAR 17 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 39,64 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05314 - CONEXION 01/03/20 a 31/03/20 COMPLEJO DEPORTIVO CR DE BOADILLA A 

POZUELO KM 15 BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 38,56 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX17-02792 - CONEXION 01/03/20 a 31/03/20 AYTO BOADILLA ESCUELA INFANTIL TAKARA 

CL FEDERICO GARCIA LORCA 4 BOADIL
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 42,16 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX17-03234 - CONEXION 01/03/20 a 31/03/20 AUDITORIO BOADILLA CL ISABEL DE 

FARNESIO 14 BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 41,13 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX17-05195 - CONEXION 01/03/20 a 31/03/20 CEIP TERESA DE BERGANZA CL TOMAS 

BRETON 4 BOADILLA DEL MONTE
< 1 añoADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 41,13 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA

BRETON 4 BOADILLA DEL MONTE
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 64,58 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX17-08643 - CONEXION 01/03/20 a 31/03/20 CP FEDERICO GARCIA LORCA CL FEDERICO 

GARCIA LORCA 13 BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 45,36 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX17-11162 - CONEXION 01/03/20 a 31/03/20 CEIP AGORA CL GUTIERREZ SOTO 12 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 30,10 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX18-11124 - CONEXION 01/03/20 a 31/03/20 PABELLON JOSE BERGAMIN CL ISLAS CIES 6 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22701 36,24 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  SCX18-11125 - CONEXION 01/03/20 a 31/03/20 E. I ROMANILLOS CL CAZORLA 2 B < 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 132 22701 42,43 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-04833 - CONEXION 01/04/20 a 30/04/20 AYUNTAMIENTO BOADILLA DEL MONTE PZ 

DE LA VILLA 1 BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 132 22701 43,94 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05284 - CONEXION 01/04/20 a 30/04/20 CENTRO DE FORMACION CL VICTORIA 

< 1 añoADO 30/04/2020 2020 04 132 22701 43,94 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05284 - CONEXION 01/04/20 a 30/04/20 CENTRO DE FORMACION CL VICTORIA 

EUGENIA DE BATTENBERG 10 BOADILLA DEL M
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 132 22701 29,89 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05285 - CONEXION 01/04/20 a 30/04/20 JUZGADO DE PAZ CL ISABEL II 26 BOADILLA 

DEL MONTE
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 132 22701 30,42 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05286 - CONEXION 01/04/20 a 30/04/20 CASA DE LA MILLONARIA CL CONVENTO 10 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 132 22701 30,98 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05287 - CONEXION 01/04/20 a 30/04/20 BIBLIOTECA CL ISABEL DE FARNESIO 3 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 132 22701 29,37 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05288 - CONEXION 01/04/20 a 30/04/20 CENTRO DE MAYORES CL JOSE ANTONIO 44 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 132 22701 38,56 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05313 - CONEXION 01/04/20 a 30/04/20 PISCINA CL SANTILLANA DEL MAR 17 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 132 22701 39,64 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05314 - CONEXION 01/04/20 a 30/04/20 COMPLEJO DEPORTIVO CR DE BOADILLA A 

POZUELO KM 15 BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 132 22701 38,56 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX17-02792 - CONEXION 01/04/20 a 30/04/20 AYTO BOADILLA ESCUELA INFANTIL TAKARA 

CL FEDERICO GARCIA LORCA 4 BOADIL
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 132 22701 42,16 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX17-03234 - CONEXION 01/04/20 a 30/04/20 AUDITORIO BOADILLA CL ISABEL DE 

FARNESIO 14 BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 132 22701 41,13 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX17-05195 - CONEXION 01/04/20 a 30/04/20 CEIP TERESA DE BERGANZA CL TOMAS 

BRETON 4 BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 132 22701 64,58 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX17-08643 - CONEXION 01/04/20 a 30/04/20 CP FEDERICO GARCIA LORCA CL FEDERICO 

GARCIA LORCA 13 BOADILLA DEL MONTE
< 1 añoADO 30/04/2020 2020 04 132 22701 64,58 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA

GARCIA LORCA 13 BOADILLA DEL MONTE
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 30/04/2020 2020 04 132 22701 45,36 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX17-11162 - CONEXION 01/04/20 a 30/04/20 CEIP AGORA CL GUTIERREZ SOTO 12 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 132 22701 30,10 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX18-11124 - CONEXION 01/04/20 a 30/04/20 PABELLON JOSE BERGAMIN CL ISLAS CIES 6 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 30/04/2020 2020 04 132 22701 36,24 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX18-11125 - CONEXION 01/04/20 a 30/04/20 ESCUELA INFANTIL CL CAZORLA 2 BOADILLA 

DEL MONTE
< 1 año

ADO 27/05/2020 2020 04 132 22701 42,43 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-04833 - CONEXION 01/05/20 a 31/05/20  PZ DE LA VILLA 1  AYUNTAMIENTO 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 27/05/2020 2020 04 132 22701 43,94 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05284 - CONEXION 01/05/20 a 31/05/20 CENTRO DE FORMACION CL VICTORIA 

EUGENIA DE BATTENBERG 10 BOADILLA DEL M
< 1 año

ADO 27/05/2020 2020 04 132 22701 29,89 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05285 - CONEXION 01/05/20 a 31/05/20 JUZGADO DE PAZ CL ISABEL II 26 BOADILLA 

< 1 añoADO 27/05/2020 2020 04 132 22701 29,89 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05285 - CONEXION 01/05/20 a 31/05/20 JUZGADO DE PAZ CL ISABEL II 26 BOADILLA 

DEL MONTE
< 1 año

ADO 27/05/2020 2020 04 132 22701 30,42 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05286 - CONEXION 01/05/20 a 31/05/20 CASA DE LA MILLONARIA CL CONVENTO 10 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 27/05/2020 2020 04 132 22701 30,98 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05287 - CONEXION 01/05/20 a 31/05/20 BIBLIOTECA CL ISABEL DE FARNESIO 3 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 27/05/2020 2020 04 132 22701 29,37 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05288 - CONEXION 01/05/20 a 31/05/20 CENTRO DE MAYORES CL JOSE ANTONIO 44 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 27/05/2020 2020 04 132 22701 38,56 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05313 - CONEXION 01/05/20 a 31/05/20 PISCINA CL SANTILLANA DEL MAR 17 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 27/05/2020 2020 04 132 22701 39,64 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX16-05314 - CONEXION 01/05/20 a 31/05/20 COMPLEJO DEPORTIVO CR DE BOADILLA A 

POZUELO KM 15 BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 27/05/2020 2020 04 132 22701 38,56 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX17-02792 - CONEXION 01/05/20 a 31/05/20 ESCUELA INFANTIL TAKARA CL FEDERICO 

GARCIA LORCA 4 BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 27/05/2020 2020 04 132 22701 42,16 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX17-03234 - CONEXION 01/05/20 a 31/05/20 AUDITORIO BOADILLA CL ISABEL DE 

FARNESIO 14 BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 27/05/2020 2020 04 132 22701 41,13 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX17-05195 - CONEXION 01/05/20 a 31/05/20 CEIP TERESA DE BERGANZA CL TOMAS 

BRETON 4 BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 27/05/2020 2020 04 132 22701 64,58 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX17-08643 - CONEXION 01/05/20 a 31/05/20 CP FEDERICO GARCIA LORCA CL FEDERICO 

GARCIA LORCA 13 BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 27/05/2020 2020 04 132 22701 45,36 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX17-11162 - CONEXION 01/05/20 a 31/05/20 CEIP AGORA CL GUTIERREZ SOTO 12 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 añoADO 27/05/2020 2020 04 132 22701 45,36 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 27/05/2020 2020 04 132 22701 30,10 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX18-11124 - CONEXION 01/05/20 a 31/05/20 PABELLON JOSE BERGAMIN CL ISLAS CIES 6 

BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 27/05/2020 2020 04 132 22701 36,24 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 SCX18-11125 - CONEXION 01/05/20 a 31/05/20 ESCUELA INFANTIL CL CAZORLA 2 BOADILLA 

DEL MONTE
< 1 año

ADO 23/04/2020 2020 04 132 22701 22,02 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  POR SUSTITUCIÓN PILAS EN ZONA 5 Y 6 Y RESTAURACIÓN EN PISCINA CUBIERTA  CX16-05313 < 1 año

ADO 23/04/2020 2020 04 132 22701 107,65 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 POR SUSTITUCIÓN DE PILAS EN ZONAS  Z 37 Y 38 Y RESTAURACIÓN EN CEIP TERESA DE 

BERGANZA SCX17-05195
< 1 año

ADO 08/05/2020 2020 04 132 22701 172,06 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  POR SUSTITUCIÓN DE DETECTOR EN ZONA 3 EN CEIP GARCIA LORCA  SCX17-08643 < 1 año

ADO 25/05/2020 2020 04 132 22701 141,91 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  POR SUSTITUCIÓN DE 4 PILAS EN LA CASA DE LA MILLONARIA SCX16-05286 < 1 añoADO 25/05/2020 2020 04 132 22701 141,91 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  POR SUSTITUCIÓN DE 4 PILAS EN LA CASA DE LA MILLONARIA SCX16-05286 < 1 año

ADO 25/05/2020 2020 04 132 22701 118,68 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  POR SUSTITUCIÓN DE PILA EN CENTRO DE FORMACION SCX16-05284 < 1 año

ADO 05/06/2020 2020 04 132 22701 135,80 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA
 POR REPARACIÓN TECLADO, REVISIÓN CONTACTO MAGNÉTICO EN ZONA 10 Y PRUEBAS EN 

PISCINA CUBIERTA  CX16-05313
< 1 año

ADO 22/06/2020 2020 04 132 22701 113,78 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  POR SUSTITUCIÓN DE 1 PILA EN LA PISCINA CUBIERTA SCX16-05313 < 1 año

ADO 22/06/2020 2020 04 132 22701 118,66 A79252219 SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA  POR SUSTITUCIÓN DE 1 PILA EN LA E.I. ROMANILLOS SCX18-11125 < 1 año

AD 21/04/2020 2020 01 926 62600 17.363,50 A28843159 SERINGE SA
CMCAS-039-2020. SUMINISTRO DE 50 PORTÁTILES PARA PRESTAR A ESTUDIANTES DURANTE 

EL ESTADO DE ALARMA
< 1 año

ADO 21/04/2020 2020 13 311 22602 723,58 A82175100 SERVICIO ELECTRONICO INTEGRAL EDETRONIK SA
 POR INSERCIÓN "SERV. MPAL DE SALUD INFANTIL 24 H" EN SOYDEBOADILLA.COM Nº 42 

MARZO/20. SANIDAD
< 1 año

ADO 12/05/2020 2020 12 4311 22602 393,25 A82175100 SERVICIO ELECTRONICO INTEGRAL EDETRONIK SA
 POR INSERCIÓN "COMPRA A DOMICILIO EN TU COMERCIO LOCAL" EN SOYDEBOADILLA.COM 

Nº 43 ABRIL/20.
< 1 año

ADO 15/06/2020 2020 09 2311 22602 713,90 A82175100 SERVICIO ELECTRONICO INTEGRAL EDETRONIK SA
 POR INSERCIÓN "AYUDAS NACIMIENTO Y MANUTENCIÓN" EN SOYDEBOADILLA.COM Nº 44 

MAYO/20.
< 1 año

ADO 06/05/2020 2020 09 231 22106 252,89 A25027145 SERVICIOS MICROINFORMATICA SA
 SUM 22 FILAMENTOS PARA IMPRESORAS 3D- FABRICACIÓN VISERAS/PANTALLAS 

PROTECCIÓN FACIAL POR VOLUNTARIOS PARTICULARES
< 1 año

ADO 02/06/2020 2020 02 9202 22199 91,96 A25027145 SERVICIOS MICROINFORMATICA SA
 SUM 8 FILAMENTOS PARA IMPRESORAS 3D- FABRICACIÓN VISERAS/PANTALLAS PROTECCIÓN 

FACIAL POR VOLUNTARIOS PARTICULARES
< 1 añoADO 02/06/2020 2020 02 9202 22199 91,96 A25027145 SERVICIOS MICROINFORMATICA SA

FACIAL POR VOLUNTARIOS PARTICULARES
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 18/06/2020 2020 01 926 22002 176,66 A25027145 SERVICIOS MICROINFORMATICA SA  POR SUM DE 6  FUNDAS PARA IPAD (CLICK-IN CASE FOR IPAD). NNTT < 1 año

ADO 30/06/2020 2020 02 9202 22199 91,96 A25027145 SERVICIOS MICROINFORMATICA SA
 SUM 8 FILAMENTOS PARA IMPRESORAS 3D- FABRICACIÓN VISERAS/PANTALLAS PROTECCIÓN 

FACIAL POR VOLUNTARIOS PARTICULARES
< 1 año

ADO 15/04/2020 2020 04 132 22199 719,28 B87460580 SHOOTING SOLUTIONS SLU  POR COMPRA DE 45 ROLLOS CINTA DE BALIZAMIENTO. POLICIA < 1 año

ADO 15/04/2020 2020 12 4311 22602 724,79 B87995841 SILICON RADIO SL
POR INSERCIÓN DE 20 CUÑAS DE "LA RUTA DEL GARBANZO" DEL 17 AL 24/01/20 EN RADIO 

INTERECONOMÍA. COMERCIO
< 1 año

ADO 08/04/2020 2020 07 3321 22710 605,00 B82534447 SISTEMAS INTEGRALES DE INNOVACION SL
POR 2 SESIONES DE CUENTACUENTOS LOS DÍAS 12 Y 26/02/2020 EN LA BIBLIOTECA ORTEGA Y 

GASSET
< 1 año

AD 05/05/2020 2020 09 2311 22602 973,32 B28016970 SOCIEDAD ESPAÑOLA DE RADIODIFUSION SL
CMPRE-013-2020. SERV CAMPAÑA PUBLIC. "AYUDAS NACIMIENTO/20" EMISION DE 40 

< 1 añoAD 05/05/2020 2020 09 2311 22602 973,32 B28016970 SOCIEDAD ESPAÑOLA DE RADIODIFUSION SL
CMPRE-013-2020. SERV CAMPAÑA PUBLIC. "AYUDAS NACIMIENTO/20" EMISION DE 40 

CUÑAS DE 20" EN CADENA SER DIAL [Inc.Gto.Prod]
< 1 año

ADO 23/04/2020 2020 07 330 22600 145,84 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA  CANON POR EL CONCIERTO  "GALA DE MAGIA" EL 03/02/18. CULTURA < 1 año

ADO 23/04/2020 2020 07 330 22600 771,38 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA  CANON POR EL CONCIERTO DE "MIKEL ERENTXUN" EL 28/06/18. CULTURA < 1 año

ADO 23/04/2020 2020 07 330 22600 694,24 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA  CANON POR EL CONCIERTO DE LA"ORQUESTA LÍRICA EUROPEA" EL 14/07/18. CULTURA < 1 año

ADO 03/04/2020 2020 07 330 22600 296,21 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA  CANON POR EL CONCIERTO DE "CAMERATA LIRICA DE ESPAÑA" EL 20/I0/19. CULTURA < 1 año

ADO 03/04/2020 2020 07 330 22600 275,95 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA  CANON POR EL CONCIERTO DE "STRAD" EL 28/09/19. CULTURA < 1 año

ADO 03/04/2020 2020 07 330 22600 86,91 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA  CANON POR EL CONCIERTO DE "DUO MADOM" EL 12/I0/19. CULTURA < 1 año

ADO 15/04/2020 2020 07 330 22600 163,35 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA
 CANON POR REPRESENTACIÓN DE LA OBRA "OCHO APELLIDOS MADRILEÑOS" EL 05/10/19. 

CULTURA
< 1 año

ADO 07/05/2020 2020 07 330 22600 304,70 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA
 CANON POR EL CONCIERTO DE LOS MÚSICOS DE BREMEN "LA BICICLETA" EL 15/12/19. 

CULTURA
< 1 año

ADO 07/05/2020 2020 07 330 22600 146,63 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA  CANON POR REPRESENTACIÓN DE LA OBRA "LA POMPA IMPOSIBLE" EL 21/12/2019. CULTURA < 1 año

ADO 07/05/2020 2020 07 330 22600 320,11 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA
 CANON POR REPRESENTACIÓN DE LA OBRA "COMO ROMEO SIN JULIETA" EL 22/12/19. 

CULTURA
< 1 añoADO 07/05/2020 2020 07 330 22600 320,11 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA

CULTURA
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 07/05/2020 2020 07 330 22600 163,23 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA
 CANON POR REPRESENTACIÓN DE LA OBRA "EL SECRETO DE LOS TRASGOS"  EL 14/12/2019. 

CULTURA
< 1 año

ADO 26/06/2020 2020 07 330 22600 312,06 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA
 CANON POR REPRESENTACIÓN DE LA OBRA "ALICIA EN EL PAIS DE LAS MARAVILLAS" EL 8 Y 

9/02/20. CULTURA
< 1 año

ADO 26/06/2020 2020 07 330 22600 323,31 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA  CANON POR EL MUSICAL "ALADIN" EL 29/02/20. CULTURA < 1 año

AD 06/04/2020 2020 04 135 62300 2.057,00 B88575287 SOLUCIONES PARA LA EMERGENCIA SLU
CMPRO-003-2020. SUMINISTRO DE DOS CAÑONES DE OZONO PARA LA DESINFECCIÓN DE LOS 

VEHÍCULOS DE PROT. CIVIL Y POLICIA LOCAL
< 1 año

ADO 13/04/2020 2020 09 231 22106 517,88 B28984094 SOLUCIONES TECNICAS NCH ESPAÑOLA SL  POR SUM DE 2 HEALTHY HAND (GEL DE MANOS HIDROSOLUBLE 11´92 KILOS) < 1 año

ADO 02/06/2020 2020 04 135 22106 177,02 B28984094 SOLUCIONES TECNICAS NCH ESPAÑOLA SL POR SUM DE 0. 5 HEALTHY HAND (GEL DE MANOS HIDROSOLUBLE) PARA POLICIA < 1 añoADO 02/06/2020 2020 04 135 22106 177,02 B28984094 SOLUCIONES TECNICAS NCH ESPAÑOLA SL POR SUM DE 0. 5 HEALTHY HAND (GEL DE MANOS HIDROSOLUBLE) PARA POLICIA < 1 año

ADO 02/06/2020 2020 04 135 22106 531,06 B28984094 SOLUCIONES TECNICAS NCH ESPAÑOLA SL POR SUM DE 1,5 L HEALTHY HAND WITH ALOE (GEL DE MANOS HIDROSOLUBLE) PARA POLICIA < 1 año

ADO 08/05/2020 2020 09 231 22106 679,54 B28984094 SOLUCIONES TECNICAS NCH ESPAÑOLA SL  POR SUM DE EVERBRITE (LÍQUIDO DESINFECTANTE PARA COCHES MUNICIPALES) < 1 año

ADO 02/06/2020 2020 04 135 22106 540,02 B28984094 SOLUCIONES TECNICAS NCH ESPAÑOLA SL
POR SUM DE 2 L HEALTHY HAND WITH ALOE (GEL DE MANOS HIDROSOLUBLE) PARA PROT. 

CIVIL
< 1 año

AD 08/05/2020 2020 02 9202 22106 732,05 B90331836 SOLUCIONES TECNOLOGICAS SEVITEC SL CMCAS-046-2020. SUMINISTRO DE 11 TERMÓMETROS INFRARROJOS A DISTANCIA COVID19 < 1 año

ADO 02/04/2020 2020 02 9202 22000 25,49 B79380812 SOPORTE TECNICO INTEGRAL DE TARJETAS  POR 7 TARJETAS IMPRESAS (IDENTIFICACIÓN PERSONAL AGENTES POLICÍA) < 1 año

ADO 04/05/2020 2020 01 926 21600 187,55 B85363471 STRATO NETWORKS SL  REPARACIÓN RADIOENLACE SITUADO EN TORRE COMUNICACIONES SAN BABILÉS. NNTT < 1 año

ADO 15/05/2020 2020 04 132 21300 423,50 B85363471 STRATO NETWORKS SL  SUSTITUCIÓN DE CABLE COMPLETO EN DEPÓSITO DE VEHÍCULOS < 1 año

ADO 08/06/2020 2020 01 926 21600 1.911,80 B85363471 STRATO NETWORKS SL
 POR REPARACIÓN DE RADIOENLACE Y PROTECTOR DE DESCARGAS EN POLIDEPORTIVO 

"ANGEL NIETO". NNTT
< 1 año

AD 03/06/2020 2020 01 926 21700 1.379,01 B15879547 SUDESPACHO CLOUD SL
CMNTE-019-2020. SERV SOFTWARE E-PLAN (GESTION DE EXPEDIENTES JUDICIALES) Y DOS 

LICENCIAS ADICIONALES
< 1 año

AD 26/06/2020 2020 02 9202 22607 4.861,51 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL
CMCAS-057-2020. SUMINISTRO DE 2.060,40 METROS DE MOQUETA PARA PROCESO 

SELECTIVO 11 POLICÍAS LOCALES POLIDEPORTIVOS CEIPS
< 1 añoAD 26/06/2020 2020 02 9202 22607 4.861,51 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL

SELECTIVO 11 POLICÍAS LOCALES POLIDEPORTIVOS CEIPS
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 06/04/2020 2020 06 1501 22199 25,59 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL POR SUM DE 20 CAJAS DE EMBALAJE POR TRASLADO DEL CAF A LA C/ ARCO. FAMILIA < 1 año

ADO 08/04/2020 2020 04 320 22199 351,96 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL POR SUM DE 1 MTS.DE MOQUETA ROJA PARA "FERIA DEL LIBRO" EDUCACIÓN < 1 año

ADO 15/04/2020 2020 06 1501 22199 195,03 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL POR SUM DE 75 PERCHAS INOX PARA LA BRIGADA DE OBRAS < 1 año

ADO 21/05/2020 2020 06 1501 22199 320,93 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL POR SUM DE MATERIAL DIVERSO DE FERRETERÍA PARA LA BRIGADA DE OBRAS < 1 año

ADO 21/05/2020 2020 06 1501 22199 23,75 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL POR SUM DE 5 BOTES DE ESPUMA DE POLIURETANO PARA LA BRIGADA DE OBRAS < 1 año

ADO 21/05/2020 2020 09 231 22199 30,08 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL POR SUM DE 40 CAJAS DE EMBALAJE PARA BANCO ALIMENTOS EL 15/04/20 S. SOCIALES < 1 añoADO 21/05/2020 2020 09 231 22199 30,08 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL POR SUM DE 40 CAJAS DE EMBALAJE PARA BANCO ALIMENTOS EL 15/04/20 S. SOCIALES < 1 año

ADO 21/05/2020 2020 09 231 22199 25,57 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL POR SUM DE 34 CAJAS DE EMBALAJE PARA BANCO ALIMENTOS EL 13/04/20 S. SOCIALES < 1 año

ADO 30/06/2020 2020 06 1501 62300 254,50 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL
POR SUM DE MATERIAL  (martillo Bosh, compresor, arnes y cabezal para desbrozadora PARA 

LA BRIGADA DE OBRAS
< 1 año

ADO 22/04/2020 2020 09 231 22106 672,72 B14757017 SUMINISTROS DE JARDINERIA Y VIVEROS SL POR SUM DE 10 CAJAS DE MASCARILLAS PARA TRABAJADORES MUNICIPALES < 1 año

ADO 22/04/2020 2020 09 231 22106 521,99 B14757017 SUMINISTROS DE JARDINERIA Y VIVEROS SL POR SUM DE 100  MASCARILLAS FFP2 PARA TRABAJADORES MUNICIPALES < 1 año

ADO 06/05/2020 2020 09 231 22106 715,11 B14757017 SUMINISTROS DE JARDINERIA Y VIVEROS SL
POR SUM DE 15 CAJAS DE MASCARILLAS PROTECCIÓN TRIPLE CAPA PARA TRABAJADORES 

MUNICIPALES
< 1 año

ADO 18/06/2020 2020 06 1501 22199 93,65 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL  POR SUM DE 2 ARNES AKKIT03 PARA BRIGADA DE OBRAS < 1 año

ADO 14/04/2020 2020 09 231 22106 228,38 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL  POR SUM DE GUANTES, GAFAS Y PILAS PARA TRABAJADORES MUNICIPALES < 1 año

ADO 02/04/2020 2020 06 1501 22199 24,20 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL  POR SUM DE 5 CINTAS DE SEÑALIZACION PARA LA BRIGADA DE OBRAS < 1 año

ADO 01/04/2020 2020 09 231 22106 64,12 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL  POR SUM DE 4 GUANTES Y 2 MASCARILLAS PARA M. AMBIENTE < 1 año

ADO 14/04/2020 2020 09 231 22106 111,32 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL  POR SUM DE 20 MASCARILLAS SPIDER  PARA TRABAJADORES MUNICIPALES < 1 añoADO 14/04/2020 2020 09 231 22106 111,32 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL  POR SUM DE 20 MASCARILLAS SPIDER  PARA TRABAJADORES MUNICIPALES < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 14/04/2020 2020 09 231 22106 1.144,66 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL  POR SUM DE 80 GUANTES Y 22  BATAS PARA TRABAJADORES MUNICIPALES < 1 año

ADO 13/04/2020 2020 09 231 22106 778,03 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL  POR SUM DE GEL, GAFAS Y MASCARILLAS PARA TRABAJADORES MUNICIPALES < 1 año

ADO 06/05/2020 2020 09 231 22106 183,02 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL
 POR SUM DE 50 MASCARILLAS, 5 GELES Y 1 GARRAFA DE GEL PARA TRABAJADORES 

MUNICIPALES
< 1 año

ADO 30/06/2020 2020 04 135 22199 24,20 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL  POR SUM DE 10 PILAS 3A PARA PROT. CIVIL < 1 año

ADO 30/06/2020 2020 04 135 22199 24,20 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL  POR SUM DE 10 PILAS 3A PARA PROT. CIVIL < 1 año

ADO 30/06/2020 2020 04 135 22104 314,66 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL  POR SUMINISTRO DE 3 PARES DE BOTAS Y 1 ZAPATOS PARA TÉCNICOS DE P. CIVIL < 1 añoADO 30/06/2020 2020 04 135 22104 314,66 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL  POR SUMINISTRO DE 3 PARES DE BOTAS Y 1 ZAPATOS PARA TÉCNICOS DE P. CIVIL < 1 año

AD 08/04/2020 2020 09 231 22106 1.815,00 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL
CMPRO-004-2020. SUMINISTRO DE 600 MASCARILLAS QUIRÚRGICAS DE TRES CAPAS CON 

FILTRO MELTBLOWN
< 1 año

AD 28/04/2020 2020 09 231 22106 3.257,62 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL
CMPRO-005-2020. SUMINISTRO DE 55 GARRAFAS DE 5 LITROS DE GEL HIDROALCOHOLICO 

PARA SU USO EN DEPENDENCIAS MUNICIPALES
< 1 año

ADO 30/06/2020 2020 01 926 22002 56,87 B78754108 SUMOSA MUNDOCOP SL POR COMPRA DE SISTEMA ALIMENTACIÓN INTERR SAI PARA NNTT < 1 año

AD 08/06/2020 2020 01 926 62600 2.136,86 B78754108 SUMOSA MUNDOCOP SL
CMCAS-049-2020. [Ampl.30kit ganchos]SUM 8 AURICULARES PARA LOS PUESTOS DE 

RECEPCIÓN DEL SERV. TELEFÓNICO DE CITA PREVIA.
< 1 año

AD 06/04/2020 2020 08 3271 22710 1.992,87 B88074257 TECHITPRO SL
CMJUV-030-2020. SERV IMPARTICIÓN DE  CURSOS ON-LINE SOBRE NNTT APLICADAS AL 

TELETRABAJO [13,16,20 y 22  de abril]
< 1 año

AD 11/05/2020 2020 08 3271 22710 2.214,30 B88074257 TECHITPRO SL
CMJUV-036-2020. SERV IMPARTICION DE CURSO DE OFIMÁTICA EN FORMATO 

TELEPRESENCIAL  [WORD, EXCEL Y POWERPOINT]
< 1 año

AD 25/06/2020 2020 08 3271 22710 3.569,50 B88074257 TECHITPRO SL
CMJUV-048-2020. SERV IMPARTICIÓN DE CURSO DE OFIMÁTICA EN FORMATO 

TELEPRESENCIAL [WORD, EXCEL Y POWERPOINT] 2ª EDICIÓN
< 1 año

AD 06/04/2020 2020 09 231 22710 18.148,79 B82306036 TECNICOS EN SALUD AMBIENTAL ASOCIADOS SL
CMSAN-004-2020. REALIZACIÓN DE TRABAJOS EXTRAORDINARIOS DE DESINFECCIÓN FRENTE 

AL COVID19
< 1 año

ADO 22/04/2020 2020 09 231 22106 665,50 B82017336 TEJIDOS Y NOVEDADES PAREDES SL POR SUM DE 550 M DE TEJIDO PARA HACER MASCARILLAS. < 1 año

ADO 06/04/2020 2020 01 926 22200 244,27 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA SA
 FEB/20. CUOTA VPN IP CONEXIÓN GUARDIA CIVIL (RED VIRTUAL PRIVADA) 

BE0751/701870710
< 1 añoADO 06/04/2020 2020 01 926 22200 244,27 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA SA

BE0751/701870710
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 30/04/2020 2020 01 926 22200 244,27 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA SA
 MAR/20. CUOTA VPN IP CONEXIÓN GUARDIA CIVIL (RED VIRTUAL PRIVADA) 

BE0751/701870710
< 1 año

ADO 16/04/2020 2020 07 330 22745 363,00 B83593277 TELON CORTO SL
 POR ALQUILER DE LA OBRA "MONSTER ROCK" PARA REPRODUCCIÓN EN PAGINA WEB 

ONLINE DEL AYTO EL DÍA 03/04/20
< 1 año

ADO 22/04/2020 2020 07 330 22745 363,00 B83593277 TELON CORTO SL
 POR ALQUILER DE LA OBRA "ALOLÓ" PARA REPRODUCCIÓN EN PAGINA WEB ONLINE DEL 

AYTO EL DÍA 08/04/20
< 1 año

AD 26/04/2020 2020 02 9202 22106 14.980,00 ***0670** TENORIO TENORIO JOSE LUIS
COVID19 - CMPER-007-2020. SUM INICIAL MASCARILLAS QUIRÚRGICAS PARA EMPLEADOS 

MPALES. A REINCORPORAR TRAS ESTADO ALARMA
< 1 año

ADO 24/06/2020 2020 06 1501 21200 3.320,58 B46001897 THYSSENKRUPP ELEVADORES SL
 ABR/20. POR MANTENIMIENTO DE 33 ASCENSORES SITOS EN DISTINTAS INSTALACIONES DEL 

AYTO
< 1 año

AD 25/06/2020 2020 12 432 22602 3.509,00 B82938572 TITANIA COMPAÑIA EDITORIAL SL
CMPRE-024-2020. SERV CAMPAÑA PUBL. "VISITA BOADILLA" INSERCIÓN DE ROBAPAGINAS EN 

< 1 añoAD 25/06/2020 2020 12 432 22602 3.509,00 B82938572 TITANIA COMPAÑIA EDITORIAL SL
CMPRE-024-2020. SERV CAMPAÑA PUBL. "VISITA BOADILLA" INSERCIÓN DE ROBAPAGINAS EN 

www.elconfidencial.com
< 1 año

AD 17/06/2020 2020 10 1532 22706 2.141,70 B47368915 TOPOINCA SL
CMOOC-003-2020. SERV EST. TOPOGRÁFICO EN LA PARCELA EQ-1 AH-33 LOS FRESNOS Y 

LEVANTAMIENTO TAQUIMETRICO EN LA ZONA ESTE.
< 1 año

AD 03/04/2020 2020 08 3271 22710 6.643,00 B88261425 TOURISTFY GAMIFICACION SL
CMJUV-029-2020. SERV JUVENTUD ON LINE [plataforma on line ambientada en un  Rallie por 

el mundo contra el Coronavirus]
< 1 año

AD 11/05/2020 2020 03 9123 22602 2.420,00 B84260736 TRACIA PRODUCCIONES SL
CMPRE-008-2020. SERV INSERCIÓN PUBLICIDAD DE 15 EMISIONES/DIA DE SPOT "BOADILLA TE 

ESPERA" EN DEJATE DE HISTORIAS TV
< 1 año

ADO 05/06/2020 2020 04 135 62302 134,66 B65336828 TRANSFORMA 21 SL  POR COMPRA DE SILLA TRANSPORTE TRASCAD 4 RUEDAS PARA AMBULANCIA. PROT. CIVIL < 1 año

ADO 28/05/2020 2020 01 926 62600 58,82 B87307203 TRC SISTEMAS SEGURIDAD SL  POR SUMINISTRO DE UN ARMARIO MURAL DE 102 6U 254 mm PARA NUEVAS TECNOLOGÍAS < 1 año

ADO 14/04/2020 2020 13 311 22602 484,00 B88194980 TVSTREAM BROADCASTING SERVICES SL
POR CAMPAÑA "SERV. MUNICIPAL DE SALUD INFANTIL 24 H" DEL 11 AL 29/03/2020 EN 

TELEBOADILLA.COM. SANIDAD
< 1 año

ADO 24/04/2020 2020 09 231 22602 242,00 B88194980 TVSTREAM BROADCASTING SERVICES SL
POR CAMPAÑA "ASISTENCIA TELEFÓNICA PSICOLÓGICA Y EMOCIONAL POR CORONAVIRUS" 

DEL 20/03 AL 04/04/2020 EN TELEBOADILLA.COM
< 1 año

ADO 12/05/2020 2020 09 231 22602 544,50 B88194980 TVSTREAM BROADCASTING SERVICES SL
POR CAMPAÑA "SI ERES MAYOR, AISLADO Y NECESITAS APOYO, LLÁMANOS. CORONAVIRUS" 

DEL 7 AL 30/04/2020 EN TELEBOADILLA.COM.
< 1 año

ADO 15/06/2020 2020 09 2311 22602 665,50 B88194980 TVSTREAM BROADCASTING SERVICES SL
POR CAMPAÑA "AYUDAS NACIMIENTO Y MANUTENCIÓN" DEL 01 AL 31/05/2020 EN 

TELEBOADILLA.COM. FAMILIA
< 1 año

AD 12/05/2020 2020 05 338 22737 3.448,50 B88194980 TVSTREAM BROADCASTING SERVICES SL
CMFES-022-2020. SERV RETRANSM. RR.SS MISAS DE LAS FESTIVIDADES RELIGIOSAS [S 

BABILÉS,2 CORPUS, V. CARMEN Y SRA. ROSARIO]
< 1 añoAD 12/05/2020 2020 05 338 22737 3.448,50 B88194980 TVSTREAM BROADCASTING SERVICES SL

BABILÉS,2 CORPUS, V. CARMEN Y SRA. ROSARIO]
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 25/05/2020 2020 07 330 22745 423,50 B48872105 TXIRENE PRODUCIONES SL
POR ALQUILER DE LA OBRA "EL HERMANO SANCHO" PARA REPRODUCCIÓN EN PAGINA WEB 

ONLINE DEL AYTO LOS DÍAS 7,8,9 Y10/05/20
< 1 año

AD 25/06/2020 2020 12 432 22602 3.506,58 A79102331 UNIDAD EDITORIAL SA
CMPRE-023-2020. SERV CAMPAÑA PUBL. "VISITA BOADILLA" INSERCIÓN DE ROBAPAGINAS EN 

www.elmundo.es
< 1 año

AD 05/05/2020 2020 09 2311 22602 1.331,00 A28782936 UNIPREX SAU
CMPRE-014-2020. SERV CAMPAÑA PUBLIC. "AYUDAS NACIMIENTO/20" EMISION DE 41 

CUÑAS DE 20" EN ONDA CERO
< 1 año

ADO 06/04/2020 2020 04 135 22199 600,29 B01574128 URALA SOLUTIONS SL
 POR SUM MATERIAL VARIADO (SOPORTES LINTERNAS, LLAVES, CODOS, MANÓMETRO, ETC). 

PROT. CIVIL
< 1 año

ADO 06/04/2020 2020 07 330 22602 47,19 ***1343** USERO FABRA MERCEDES
POR CAMPAÑA PUBL."DEL IMPRESIONISMO AL BARROCO" DEL 09  AL 11/03/2020 EN 

ACTUALIDADBOADILLA.COM. CULTURA
< 1 año

ADO 14/04/2020 2020 13 311 22602 484,00 ***1343** USERO FABRA MERCEDES
POR CAMPAÑA PUBL."SERV. MUNICIPAL DE SALUD INFANTIL 24 H" DEL 09  AL 29/03/2020 EN 

< 1 añoADO 14/04/2020 2020 13 311 22602 484,00 ***1343** USERO FABRA MERCEDES
POR CAMPAÑA PUBL."SERV. MUNICIPAL DE SALUD INFANTIL 24 H" DEL 09  AL 29/03/2020 EN 

ACTUALIDADBOADILLA.COM. SANIDAD
< 1 año

ADO 24/04/2020 2020 09 231 22602 387,20 ***1343** USERO FABRA MERCEDES
POR CAMPAÑA "ATT. A DOMICILIO VECINOS AISLADOS POR EL CORONAVIRUS" 20/03 AL 

04/04/2020 EN ACTUALIDADBOADILLA.COM
< 1 año

ADO 12/05/2020 2020 09 231 22602 614,68 ***1343** USERO FABRA MERCEDES
POR CAMPAÑA "SI ERES MAYOR, AISLADO Y NECESITAS APOYO, LLÁMANOS. CORONAVIRUS" 

07 AL 30/04/2020 EN ACTUALIDADBOADILLA.COM
< 1 año

ADO 28/05/2020 2020 04 132 62601 5.853,81 U88257423 UTE TRC - TRC SEGURIDAD
 POR SUM E INSTALACIÓN DE 2 CÁMARAS DE SEGURIDAD PARA GIMNASIO DE POLICÍA Y 

PUNTO LIMPIO. NNTT
< 1 año

AD 22/04/2020 2020 01 926 21600 6.020,96 B59100453 VALORADATA SL
CMNTE-008-2020. SUM RENOVACIÓN DEL MANTENIMIENTO DE LAS 24  LICENCIAS ARCSERVE 

DEL SOFTWARE BACKUP
< 1 año

ADO 05/05/2020 2020 02 9122 22710 15,00 ***5197** VALS MOLINA, MARIA DEL ROSARIO POR LIMPIEZA DE 1 MANTEL PARA PRESIDENCIA < 1 año

ADO 05/05/2020 2020 06 1501 22710 40,00 ***5197** VALS MOLINA, MARIA DEL ROSARIO POR ARREGLOS DE BANDERA PARA MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS < 1 año

ADO 24/04/2020 2020 04 135 22710 19,00 ***5197** VALS MOLINA, MARIA DEL ROSARIO POR LIMPIEZA DE CHAQUETÓN, CAMISETA Y PANTALON PARA PROTECCIÓN CIVIL < 1 año

ADO 24/04/2020 2020 07 330 22710 22,00 ***5197** VALS MOLINA, MARIA DEL ROSARIO POR LIMPIEZA DE 1 MANTEL GRANDE PARA CULTURA < 1 año

AD 26/05/2020 2020 08 3271 22710 990,00 B88040530 VÍA XXIV PROYECTOS AMBIENTALES SL
CMJUV-038-2020. SERV IMPARTICIÓN DE TALLER DE RADIO ONLINE [5 sesiones días 8, 9, 

15,16 y 17/06/20]
< 1 año

ADO 22/04/2020 2020 02 9202 22001 423,62 A58417346 WOLTERS KLUWER ESPAÑA SA
 POR RENOV.SUSCRIPCIÓN A "SMARTECA- BIBLIOTECA BÁSICA BOSCH" (DEL 4/2020 AL 

3/2021) PARA CONTRATACIÓN
< 1 añoADO 22/04/2020 2020 02 9202 22001 423,62 A58417346 WOLTERS KLUWER ESPAÑA SA

3/2021) PARA CONTRATACIÓN
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Texto Libre Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 2º TRIMESTRE 2020

ADO 30/06/2020 2020 02 9202 22001 3.624,86 A58417346 WOLTERS KLUWER ESPAÑA SA
 POR RENOV. SUSCRIP. "EL CONSULTOR AYTOS" (REVISTA Y BASE DE DATOS), DE 06/20 A 

05/21. SECRETARIA
< 1 año

ADO 18/06/2020 2020 02 9202 22001 573,04 A58417346 WOLTERS KLUWER ESPAÑA SA
 POR RENOV. "SMARTECA": REVISTAS: "ACTUALIDAD ADª" Y "CONTRATACIÓN ADª PRÁCTICA". 

DE 06/20 A 05/21. CONTRATACIÓN
< 1 año

AD 29/04/2020 2020 09 2311 22602 3.569,50 B84971084 ZERCANA CONSULTING SL
CMPRE-011-2020. SERV CAMPAÑA PUBLICIDAD "AYUDAS NACIMIENTO/20" EN 2 AUTOBUSES 

DE BOADILLA [prod. diseño y montaje]
< 1 año

AD 29/06/2020 2020 12 4311 22602 3.391,03 B84971084 ZERCANA CONSULTING SL
CMPRE-028-2020. SERV CAMPAÑA PUBLICIDAD "COMPRAR EN BOADILLA" EN 2 AUTOBUSES 

DE BOADILLA [prod. diseño y montaje]
< 1 año
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